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Komássv Zsolt Ákos

Jelenlévő meghívottak Egry Attĺla alpolgármester, dr. Mészáľ Eľika aljegłző, dľ.
Kovács Gabriella aljegłző, dľ. YÍtályos Fanny a Polgórmesteri Kabinet vezetője, dr.
Dabasi Ánĺta önkormónyzati Jőnnácsadó,. Páľis Gyuláné a Pénzligli Ügłosztóty vezetője,
dr. Irencz Adľienn a Gazddlkodási Ügĺosztály vezetője, đľ. Kecskemétĺ Lőlsz|ől a
GazdáIladási ÜgĺosztóIy vezető-helyettese, FernezelyÍ Geľgely DLA' a Vórosfejlesztési és
Főépítészi Üglosznźly vezetője, dľ. Bojsza Kľisztĺna a Humánszolgdltaĺdit 

-[Igłosztóly

vezetője, Bajusz Feľenc a Közterület-felugeleti Úg,,osztáty vezetője, Bodnáľ Gabriella a
Szervezési és Képviselői Iroda vezetője, Majeľné Bokoľ Emese a Belső Ellenőľzési lroda
vezetője, Annus Vĺktoľ a Wźrosfejlesztési Iroda vezetője, dľ. Visnyay NoémÍ a
Családtómogatási lroda vezetője, Kincses lbolya a Humánlrapcsolati lroda vezetője,
Teszársz Káľoly tąnácsądó, dľ. Juhaľos Rĺóbeľt tanócsadó, dľ. Kőszegi János tąnácsadó,
Csete Zo|tán a Rév? Zrt. mb. cégvezetője, Kovács Barbaľa a Józsefváros Kĺ)zösségeiért
Nonprofit Zrt. igazgatóságának elnöke, Takács Gáboľ a Józsefvárosi SzoctóIis Szolgóttató és
Gyermetióléti Ktizpont intézméĺryvezető-helyeftesą Koscsĺíné Kotkopf Judit a Józsefvdrosi
Eglesített Btjlcsődék vezetője, Bonyhádĺ Elek a BKIK VIII. ker. Tagcsoport elnolre, Kovács
ottő a Józsefvórosi Gazdólkodĺźsi Központ Zrt. vagłongazdóIlroůźsi igazgatója, dľ. Palotaĺ
Péteľ a Józsefvórosi Gazdĺźllwdósi KÓzpont Zrt. operatív igazgatója, Ács Péter a
Józsefvárosi Gazdalladdsi Kozpont Zrt. vdrosüzemeltetési igazgatója, Mach Jĺózsef az Úi
Teleki téri Piac és Termelői Piącok vezetője, Nováczki Eleonóľa a Józsefvórosi

. Gazdállrodósi Ktizpont Zrt. divízióvezetője, dľ. Horváth Tamás a Józsefvúrosi GazdtźIkodási
Központ Zrt. divízióvezetője, Czuppon Zso|t a Józsefvarosi Gazdálkodási Koryont Zrt'
irodavezetője, MarkĺĎ Tímea a Józsefvdrosi Gazddlkodósi Ktiryont Zrt' irodavezetője, Jakab
Andrea a Józsefvárosi Gazdólkoůźsi Központ Zrt. irodavezetője, dľ. Hirsch Tamás ügnéd



Soós Gytirgy
Köszönti a megjelenteket a Bizottság 36. ľendes iilésén. Megállapítja, hogy a Bizottság 1,3

fővel határozatképes. lsmertetí a napiľendet, majd szavazźsra bocsátja az a|t-ŕbi napirendi
javaslatot:

Napircnd

t. Zárt ĺilés keretében táľgyalandó előteľjesztések
(írdsb e lí e ltiterj esztés)

1. Javaslat fakánal kapcsolatos káľtérítési igények (3 daľab) elbírálásrára
Előterjesztő: Acs Péter - a Józsefvárosi GazdáIkodási KÓzpont Zrt. városüzemeltetési
igazgatója

2. Képviselő-testület
(írósb eli előt erj e sztés)

1. Javaslat a Budapesti Rendőľ-fókapitanysággal kotendő megállapodások megkötésére
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

2. Javaslat polgaľi peres eljĺírással kapcsolatos döntés meghozataláĺa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester ,

3. Javaslat előzetes kötelezettségvallalasokľa (POTKEZBESITES)
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgdrmester

4. Javaslat a Jőzsęfváĺosi onkormanyzat 2016. évi átmeneti gazdĺálkođásĺíról szóló
önkoľmányzati rendelet megďkotásaĺa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

5. Javaslat a Józsefvarosi Önkormŕnyzat 2015. évi költségvetéséről szóló 6/f01'5. (il.
20.) önkormźnyzatl rendelet módosítlísáľa. NEM ERIGZETT MEG
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

6. Javaslat az MNP III Táĺsadalmi és Gazdasägi ďpľogĺamok 2016. évi fenntaľttsźhoz
kapcsolóđó điintések meg}lozata|aľa - NEM ÉnxrcznľT MEG
Előterjesztő:,#;:;;:Y:ĺ;;űť,r;:n*

5"*;:;,,;,,;:ń%;::,":;,
7. Javaslat a Corvin Sétany Programmal kapcsolatos döntések meghozata|fua

ElőteĘesztő: Dr' Kocsis Móté - polgórmester
8. Javaslat a Józsefuaros Közösségeiért Nonpľofit Zrt.-vel kötenđő haszniĺlati

szerződések elfo gađásáľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

9. Javaslat a Budapest VIII., Trefort u. 3. szźlm alaÍti ingatlan elidegenítésére kiírt
pälyfuat eređményének megállap ítástra
Előterjesztő: Dr. Pesti lvett - JGKZrt. igazgatósóg eInĺ)IrB

10. Javaslat az onkormanyzat tulajdonában aJIó lakasok elidegenítéséľől szóló
33 l20I3.NII. 1 5.) rendelet módosítasríľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgdrmester

11. Javaslat az onkormźnyzat fulajdonábaĺr alló nem lakás céljaľa szollgźló helyiségek
béľbeadásának feltételeiről szóló ľęndelet és a helýségek bérleti díjĺáľót szóló
képvi s elő -testtileti hatfu o zat mó do s ításráĺa

Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - poĺgórmester



12. Javas|at a Készenléti Rendőrséggel kötendő megállapodás megkötésére a Budapest
V[I., Szentkiľályi utca 13. felemelet 2. szćm a|atti lakásľa bérlőkijelölési jog
biztosítására
Előteľjesztő: Dr. Pesti lvett - JGK Zrt. igazgatóság elnö|rł

13. Javaslat a Jőzsefvźtosi GazdáIkodási Központ Zrt.Ą énntő tulajdonosi döntések
meghozata|ĺíra. NEM Énr<rzľľT MEG
ElőteĘesztő: Dľ. Pesti Ivett - JGK Zľt. igazgatósĺźg elrlöke

14. Javaslat a Buđapest VI[., Bďassa u. 7. és Balassa u. 9. szám alatti telekingatlanok
páLyazat útjan történő elidegenítésére
Előterjesztő: Dr. Pesti Ivett - JGK Zrt. igazgatósóg elnöke

15. Javaslat önkormányzati t-ulajdonu gazdasági taľsaságokat érintő tulajdonosi döntések
meghozatahíra+MELLÉKLETporĺ<ÉzsrsÍľrssnr,
Előterjesztő: Dr. Kocsis,Móté - polgármester

l 6. Javaslat,,ÉLETMENTO PoNľ' kĺalakĺtĺsara
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mdté - polgármester

Dr. Sĺźra Botond - alpolgármester
17.JavasLatarcr.pszmódosítrásávaikapcsolatosdöntésękmeghozata|fu a

Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgdrmester
Egry Áttiĺa - alpolgórmester

18. Javaslat emlékmíĺ elhelyezésére a Teleki téren
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgdrmester

Dr. Sóľa Botond - alpolgórmester
19. Javaslat fővaľosi viĺrosĺizemeltetési információs rendszerhez vďó csatlakoztsra

Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgdrmester
20. J avas|at tiĺzfalfestési programra Józsefuárosban

Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgdrmester
21. Iavas|at Idősek Klubja kialakítrásara a Palotanegyedben

Előteľjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgdrmester
Egry Áttila - alpolgőrmesteľ
Dr. Szilágli Demeter - képviselő

22. Javas|at a Józsefvĺíľosi Egészségiigyi Szolgálat elnevezésének módosítrásara
ElőteĘesztő: Dr. Kocsis Mźté - polgĺźrmester

23. Javas|at a kźtbítőszeľ-ellenes stratégia végrehajtrásávď kapcsolatos feladatok
tátmogatásfua
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

Dr. Ferencz orsolya - képviselő
24. Iavaslat a Józsęfvarosi Egyesített Bölcsődékkel kapcsolatos döntések meghozatalfua

Előterjesztő: Dr' Kocsis Móté - polgármester
Sántha Péterné - alpolgórmester

25. JavasIat a Józsefuaros Közbiztonságáért Köza|apítváwryal kapcsolatos döntések
megjlozata|źna
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

26. Javas|at a Belső Ellenőľzési Iroda Stratégiai tervére és a20I6. évi ellenőrzési tervéľe
Előterjesztő: Danada-Rimón Edina jeglző tartós tąvollétében dr. Mészdr Erika -
aljegłző

27. Javaslat a vaľosfejlesztéssel kapcsolatos feladatok jövőbeni ellźLtasara . NEM
Bnr<oznľT MEG
Előtedesztő: Dr. Kocsis Máté - polgĺźrmester

28. J avaslat polglármesteľi döntések nyilvríntartĺásĺáról
Előterjesztő: Jaĺwbfy Tamós - képviselő

29. Iavas|at a talajterhelési drjról szóló ľendelet módosítiísiĺra
Előterjesztő: Egry Attila - alpolgármester



3 0. Jav aslat képvi s elők éves besz ámo lój anak közzététeIér e
Előterjesztő: Dr. Erőss Gábor - képviselő

3I.Tt1ékoztató a főépítész éves munkájaľól
ElőteĘesztő: Danada-Rimán Edina jegző Iartós tłźvollétében dr. Mészár Erilra -
aljeglző

3. Gazdálkodási Ügyo sztá|y
Előterjesztćí: Dr. Hencz Aďrienn - ügytlsztályvezet(j
(ír ás b e li e l ő t erj e s zt é s)

JavaslatköaerĹilet-haszná|aLlkéľelmeke|bírá|ására
Javaslat aZ Uj Teleki tén piac tertiletén lévő G4 és G6 jelű tizlethetyiségek bérlői
kérelmének elbírĺálasáľa,
A Milipol Zrt.kéręlme koncentrált rakođó kijelölésére
Tulajdonosi hozzájtrulás Budapest VIII. keriilet, Tomő utcában vínĺezeték
kivaltashoz

5' Tulajdonosi hozzźýźttuIás VIII' kertilet .Práter utcában pollerek ideiglenes
eltavolításĺíhoz

4.R.évBZrt.
Előterjesztő: Csete Zoltón - mb. cégvezető
(ír as b e l i e l ő t e rj e s zté s)

I. Javaslat a ľÉR_rÖZ "^" pőJyazat kęretében a Civilek a Pďotarregyedéľt Egyesület
Támogatási Szerződés hatríridejének módosítasaĺa

5. Jĺízsefuárosi Gazdálkodási Központ Zrt.
Előterj eszt ő : Kovóc s ottó - vaglongazddl|rodds i igazgató
(írdsb eli előteľj e sztés)

1. A Vektoľ Center Kft. béľbevételi kérelme a Budapest VIII., József loÍ. 18. szźlm a|atti
iiĺes, önkormźnyzati tulajdonú nęm lakas célú helyiségľe

z'ffibérlőbéľbevételikére1meaBudapestVIII.,KőJvártatér|6,száma|atti
tires önkoľmźnyzatl hrlajdonú nem lakás célú heIyiségre
Lakás elidegenítésével kapcsolatos vételĺír és eladrási ajánlat jőváŕ;ragyźlsa (1 db)

Javaslat a Budapest VIII. keriilet, Illés u' szím alatti lakás
j ogcím nélkÍili lakáshasználój anak - elhelvezésére vonatkozóan

6. Eryebek
(írós b el i előterj e szté s)

1. Javaslat együttmfüödési megállapodások megkötésére
Előterjesztő: Dr. Bojsza Krisztina - a Humónszolgáltatósi tlgĺosztály vezetője

1.

2.

J.
4.

).
4.
5



7.Táiékoztatĺók
(ír á s b e l i t áj é ko zt at ó)

1. Tájékoztatts a Budapest vIIi. kerüle1, osztźt|y utcai parkolók kiďakításával
ö sszefiiggő fatelepítési lehető ségekľől (P OTKEZBESITES)
Előterjesztő: Kovacs ottó - a Józsefvárosi Gazddlkndási Rözpont' Zrt.

v agy o ngazdálko dási igaz gatój a

Soós György
Megĺillapítja, hogy l3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatüal a Bizottság az alábbi napirendet
elfogadta:

1'192ĺ201-5. CxI.30.) sz.YárosgazdáIkodási és Pénzügyi Bizottság batározata
(13 igen, 0 nem,0 tartózkodás szavazattal)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság aza|ábbi napirendet fogadja eI:

Napiľend

1'. Zárt iilés keľetében tárgyalandó előteľjesztések
(ír ásb eli előt erj e szté s)

1. Javaslat fakĺĺrral kapcsolatos kártéľítési igények (3 darab) elbírďásaľa
Előteľjesztő: Ács Péter - a Józsefiárosi Gazdálladósi KÔzpont Zrt. vdrosüzemeltetési
igazgatója

2. Képviselő-testiilet
(ír ósb eli előterj eszté s)

1. Javaslat a Budapesti Rendór-fbkapitránysággď ktitendő megállapođasok megkötéséľe
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mĺźté - polgármester

2. Javaslat polgáń peres eljaníssal kapcsolatos döntésęk meghozata|fua
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgdrmester

3. Javaslat előzetes kötelezettségvállalásokra @OTKEZBESITES)
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mdté - polgdrmester

4. Javaslat a Jőzsęfvźrosi onkonnaĺryzat 2016. évi átmeneti gazdĺílkodĺásáĺól szóló
önkoľľnányzati rendelet megďkotásara
ElőteĘesztő: Dr. Kocsis Móté - polgdrmester

5. Javaslat a Corvin Séüány Pľogrammď kapcsolatos döntésęk megbozataléra
ElőteĘesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

6. Javaslat a Józsefuaĺos Közösségeiéľt Nonpľofit Zrt.-ve| kötenđő hasznźlati
śzerző dések elfo gadás ráľa

Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester
7. Javaslat a Budapest VIII., Trefoľt u. 3. szám a|attí ingatlan elidegenítéséľe kiíľt

palyázateređményénekmegtůlapítźsaru
Előterjesztő: Dr. Pesti lvett - JGKZrt. ígazgatóság elnöĺre

8. Javaslat az onkormanyzat tulajdonában ä|Iő lakások elidegenítéséről szóló
33 /2013.NII. 1 5.) rendelet módosításara
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester



9' Javaslat az onkoľmtnyzat tulajdonában álló nem lakás cé|jára szolgáló helyiségek
bérbeadásának feltételeiről szóló ľendelet és a helyiségek bérleti díjáróI szóló
képviselő-testĺileti hattrozat módosításáľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgdrmester

10. Javaslat a Készenléti Rendőrséggel kötendő megállapodás megkötésére a Budapest
VI[., Szentkirályi utca 13. feleme|et f. szám alatti lakásra bérlőkije1öIési jog
biztosításara
ElŰĺeľjeszĺ[í: Dr. Pesĺi lveĺĺ - JGK Zľt. ig;,azgatósłźg elnoke

li.Javaslat a Budapest VIII., Balassa u. 7. és Balassa u.9. szám alatti telekingatlanok
pźiytzat útjrán tcirténő elidegenítésére
Eĺőterjesztő: Dr. Pesĺi Ivett - JGK Zrt. igazgatósóg elnoke

12. Javaslat önkormányzati tulajđonú gazdasági taľsaságokat érintő tulajdonosi dĺintések
megbozata|źna
Eĺőterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

1 3. Javaslat,'ÉLETMENTO PoNT' kiďakítasáľa
Előterjesztő: Dr, Kocsis Máté - polgórmester

Dľ. Sára Botond - alpolgármesteľ
1 4. J av as|at a rcrÉsz mó do s ításávď kap cso lato s döntések me ghtozata|áĺ a

Előterjesztő: Dr' Kocsis Máté - polgármester
Egry Áttila - alpolgźrmester

15. Javaslat emlékmÍĺ elhelyezésére a Teleki téren
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgarmester

Dr. Sára Botond. alpolgdrmester
16. Javaslat fővárosi varostizemeltetési információs rendszerhez vďó csatlakozásra

Előterjesztő: Dľ. Kocsis Móté - polgármester
1'7 - Javas|at tiĺzfalfestési programľa Józsefrarosban

Előterjesztő: Dr- Kocsis Móté - polgarmester
18. Javaslat Idősek Klubja kiďakításaľa a Palotanegyedben

Előteľjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester
Egry Attila - alpoĺgármester
Dr. Szilĺźgłi' Demeter - képviselő

19. Javaslat a Jőzsefuáĺosi Egészségugyl Szolgálat elnevezésének módosításara
Előteľjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

20.Javas|at a kábítószeľ-ellenęs stratégia végrebajtźsáxa| kapcsolatos feladatok
támogatésétta
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - poĺgdrmester

Dr. Ferencz orsolya - kepviselő
2|.Iavaslata Józsefuĺárosi Egyesített Bölcsődékkel kapcsolatos döntések meghozata7ára

Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - poĺgórmester
Sóntha Péterné - alpolgármester

22. Javaslat a Józsefuaros Kĺjzbiztonságáét Köza|apífrĺźlIlnya| kapcsolatos döntések

meghozatz|án
Előterjesztő: Dr. Kocsís Máté - polgórmesteľ

23.JavaslataBelsőEllenőľzésiIrodaStratégiaitervéľe ésa20I6. éviellenőruésitervéľe
Előterjesztő: Danadą-Rimán Edina jegző tartós tnollétében dr. Mészár Erilw -

aljegłző
24. I av aslat polgiármesteľi döntések nyilvantaľtásráról

Előterjesztő: Jakabfy Tamós - képviselő
25. Javas|at a talajterhelési díjról szóló rendelet módosításaĺa

Előterjesztő: Egry Attila - alpolgármester
26.Javaslatképviselőkévesbeszámolójanakközzététetére

Előterjesztő: Dr. Erőss Gábor - képviselő

6



t

27 . T ájékonaó a fóépítész éves munkáj aról
Előĺerjesztő: Danadą-Rimán Edina jegyző tartós tóvollétében dr. Mészór Erika
aljegző

3. Gazdátkodási Ügyo sztáůy
Előterjesztő: Dr. Hencz Adrienn - üglosztályvezető
(ír ásb eI i e l őterj e s zté s)

Javaslat közteľĹilet-ha sznátlrati kérelmek elbírálásrĺra
Javaslat az Uj Teleki téľi piac teľtiletén lévő G4 és G6 jelíĺ iĺzlethelyiségek bérlői
kérelmének e|blĺ źůźsfu a
A Milipol Zrt. kéĺe|me koncenfuált rakodó kijelölésére
Tulajdonosi hozzájźnilás Budapest VIII. keriilet, Tömő utcában vízvezeték
kiváItáshoz

5' Tulajdonosi hozzajarlias VIII. keriilet Práteľ utcában pollerek ideiglenes
eltávolítrásĺĺhoz

4.R:évB Zrt.
ElőteĘesztő: Csete Zoltán - mb. cégvezető
(ír ásb eli eI őterj eszté s)

1. Javaslat a ľÉR-roZ "A, pátyźnat keretében a Civilek a Pďotanegyedéľt Egyesiilet
Támogatási Szerződés határidejének módosításaľa

5. Józsefváľosi Gazdálkodási Közp ont Zrt.
Előterj e sztő : Kovács ottó - vagłongazdálĺa dlźsí igazgató
(írósbeli előteĘ esztés)

1. A Vektor Center Kft. bérbevételi kérelme a Budapest VIII., József kľt.
tires' önkonglnyzati hrlajdonú nem lakás célú helyiségre

érlő bérbevételi kérelme a Budapest VI[., IQĺlvĺíria tér
tires önkoľmányzati tulajdonú nem lakiás célri helyiségre
Lakás elidegenítésévelkapcsolatos vételaľ és eladási ajnJatjóváhagyĺísa (1 db)
Javaslat a Budapest VIII. keriilet, Magdolna utca 33. szám ďatti felvonó javításáľa
Javaslat a Budapest VIII. kerĹilet, Illés u. szám ďatti lakás
j ogcím nélktili lakashasználój ának - vezésére vonatkozóan

6. Egyebek
(írásb eli eI őterj esztés)

1. Javaslat egytittmfüiĺdési megĺíllapodások megkötéséľe
Előterjesztő: Dr. Bojsza Kľisztina - a Humdnszolgáltanźsi ÜgłosztĺźIy vezetője

1.

2.

a
J.

4.

2.

4.
5.

18. szám alatti

L6. szám a|attil



7.Tájékozta;tők
(ír ásb eli táj é koztató)

1. TájékozÍz;Íó a Budapest VIII. kerül:t" osztáiy utcai parkolók kialakítasával összefüggő
fatelepítési lehetőségekrő l (P OTKEZBES ITES)
Előterjesztő: Kovács ouó - a Józsefiáľosi GazdóIkodási Központ Zrt.
v agł o ngaz dáIko dás i i gaz gat ój a

A Bizottság létszóma - Borsos Gábor megérkezéséveĺ - I4 főre változott.

1. ZáLrt ĺilés keľetében tárgyalandó előteľjesztések
(ír ás b eli előt erj e s zté s)

Napiľend 1.1. pontja: Javaslat fakáľľal kapcsolatos káľtérÍtési igények (3 darab)
elbíľálására z^RT irĺ,És
Előterjesztő: Ács Péter - a Józsefvórosi GązdóIkodási Központ Zrt. városť)zemeltetési
igazgatója

A napirend tdrglaldsa zúrt iilés keľetében tijrtént az Mön. 46.s (2) bekezdése értelmében. A
napirend tdrglaldsa sorón elhangzottakat és a meghozott 1193/2015. (ru30.) sz. WB

hatdrozatot a zdrt iłlésrdl késziik jegyzőkiinyv tartalmax7a.

2. Képviselő-testület
(írósbeli előteĘ esztés)

SoĺĎs Gyiirgy
Ktilön tttr gya|ásraj avaslatokat kéľ.

JakabĘ Tamás
A2.3. napirendi pontot kéľi kĺilön tángyalni.

Pintéľ Attila
Af.z. napirendi pontot kéri kĺilön tárgyalni.

Soós Gytĺrgy
Ktilön tárgya|ásra egyéb javaslat nincs, a blokkban maľadt napiľendi pontok egytĺttes vitajćú
megnyitją|ezfuja'Szavazástabocsátjaaza|źbbihatározati javaslatokat:

Napiľend 2.l. pontja: Javaslat a Budapesti Rendőľ.főkapitánysággal kiĺtendő
megállapodások megkiitéséľe
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester

A Varosgazdáĺkodasi és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-tęstiiletnek az e|őteqesztés
meýáĺgya|ásźú.

Felelős: polgármester
Hatźnđo: a Képviselő-testÍilet 2015. december 3-i ülése



Napirend 2.2. pontja: Javaslat polgári peres eljárással kapcsolatos diintések
meghozata|ára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

A napirend 2.f. pontjált kĺiliin tárgĺa|ásra kikéľték.

Napirend 2.3. pontja: Javaslat előzetes kötelezettségvállalásokra
Előterjesztő: Dr' Kocsís Máté - polgórmester

A napĺrend 2.3. pontját kĺiliin táľgyalásľa kikérték.

Napirend 2.4. pontja: Javaslat a Józsefväľosĺ onkormálnyzat 2016. évi átmeneÚi
gazdáÄkodátsárĺíl szóló tĺnkormányzati ľendelet megalkot ására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mlźté _polgármester

A Városgazdálkodási és Pénzrigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletľrek az e\(5teqesztés
megfärgya|ástfi ,ahatfu ozati javaslatésarendelet-tervezetelfogađását.

Felelős: polgĺármester
Hatźĺidő: a Képviselő-testiilet 2015. december 3-i iilése

Napirend 2.5. pontja: Javaslat a Corvin Sétány Pľogľammal kapcsolatos dtintések
meghozatalára
ĘIőteĘesztő: Dr. Kocsis Máté - polgĺźrmester

AYźtosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletľrek az eLőterjesztés
meglaľgya|ását.

Felelős : polglíľmester
Haüáľidő: a Képviselő-testĺilet 2015. decęmber 3-i tilése

Napĺľend 2.6. pontja: Javaslat a Jőzsefvätľos Köziisségeiéľt Nonpľofit Ztt..vel kötendő
használati szerződések elfogadására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté _polgármester

AYőtosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletľlek az e\őterjesztés
meg!fugya|ásźt.

Felelős: polgármesteľ
Hatíriđő: a Képviselő-testiilet 2015. decembeľ 3-i tilése



Napiľend 2.7. pontja: Javaslat a Budapest VIII.' Trefoľt u. 3. szám alatti ingatlan
elidegenítéséľe kiírt páilyáľ'at eľedményének megállapítására
Előterjesztő: Dr. Pesti Ivett - JGK Zrt. igazgatóság elnoke

AYźlrosgazđálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az előterjesztés
megtaľgyalását.

Felelő s : pol giírmester
Hataridő: a Képviselő-testület 2015. december 3-i Ĺilése

Napirenđ 2.8. pontja: Javaslat ail' onkormányzat tulajđonában álló lakások
elidegenítéséről szóló 33 I20L3.NII. 1.5.) rendelet módosítására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

A VarosgazdĺáIkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiilętľręk az e|őteqesnés
meg!fugya|asát.

Felelős: polgánĺresteĺ
Határidő: a Képviselő-testiilet 2015. december 3-i iilése

Napiľend 2.9. pontja: Javaslat az Onkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljáľa
szolgáló helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló rendelet és a helyiségek béľleti
díjáľól szĺóIó képviselő.testületl határozat mĺíđosításáľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmesteľ

A Vaľosgazđálkodasi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹĺlefuiek az előterjesztés
meg!árgya].ásáń,

Felelős: polgáľmester
Hatĺáľidő: a Képviselő-testiilet 2015. decembeľ 3-i iilése

Napiľend 2.10. pontja: Javaslat a Készenléti Rendőľséggel kiitendő megállapodás
megkiĺtéséľe a Budapest VIII., Szentkiľályĺ utca 13. félemelet 2. szám alatti lakásľa
béľIőkij eliitési jog biztositásárra
Előterjesztő: Dr. Pesti lvett - JGK Zrt. igazgatóság elnöIrB

A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiĺletnek az előterjesztés
meglźttgya|ásźú,

Felęlős: polgármester
HaÍźtridó: a Képviselő.testtilet 2015. december 3-i tilése

l0



Napirend 2.11. pontja: Javaslat a Budapest VIII.' Balassa u. 7. és Balassa u. 9. szám
alatti telekin gatlanok pá.Jy ázat litj á n ttĺrténő elidegenítéséľe
Előterjesztő: Dr. Pestt lvett - JGK ZrĹ igazgatóság elntjke

A Viírosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺileilrek az előte{esztés
meglárgya|ásźú.

Felelős: polgármester
Hataridő: a Képviselő-testiilet 2015. decembeľ 3-i ülése

Napirenđ 2.12. pontja: Javaslat iĺnkoľmányzati tulajdonú gazdasági táľsaságokat érĺntő
tulaj dono si döntések meghozatalőr a
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

A Varosgazdĺálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiilefuek az előterjesztés
megffugyaltsźú.

Felelős: polgáľmesteľ
Határidő: a Képviselő-testÍilet 2015. december 3-i ülése

Napĺľend 2. 13. pontja : Javaslat,,IĺLETMENTO PoNT'' kialakít äsára
ElőteĘesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester

Dr. Sóra Botond - alpolgórmester

A Vaĺosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az előterjesztés
meglfugyalrźsźtt.

Felelős: polgármesteľ
Határiđő: a Képviselő-testĹilet 2015. december 3-i ülése

Napirend 2.14. pontja: Javaslat a JOI(ESZ módosításával kapcsolatos dtintések
meghozatalára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

Egľy AttíIa - alpolgdrmester

A Varosgazdálkodasi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testÍiletnek az eIőterjesĺés
meglagyalésźń.

Felęlős: polgámlester
Hatáľidő: a Képviselő-testĺilet 2015. december 3-i iilése
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Napirend 2.15. pontja: Javaslat emlékmű elhelyezésére a Teleki téren
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté -polgármester

Dr. Sára Botond - alpolgármester

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|őte1esnés
megtráĺgyďását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testtilet 2015. decembeľ 3-i iĺlése

Napirend 2.ĺ.6. pontja: Javaslat fővárosi váľosiizemeltetési információs ľendszeľhezva|ő
csatlakozásra
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mĺźté - polgórmester

AYatosgazđálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előteľjesĺés
megléłrgya|ását.

Feleiős: polgármester
Hataľidő: a Képviselő-testĹilet 2015. dęcember 3-i ülése

Nap irend 2.17 . p ontja: Javaslat tĺĺzfalfestési pro gľamra Józs efu áľos ban
ElőteĘesztő: Dr. Kocsis Mdté - polgármester

A Vĺárosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az előterjesĺés
meglfugyalasáft.

Felelős: polgármester
HaĹáľidő: a Képviselő-testiilet 2015' december 3-i Íilése

Napiľend 2.18. pontja: Javaslat ldősek Klubja kialakításáľa a Palotanegyedben
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgórmester

Egry Attila - alpolgźrmester
Dr. Sztldgli Demeter - kepviselő

A Vaľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az előterjesztés
meglárgya|ásźt.

Felelő s : polgiármester
Hatáľidó: a Képviselő-testĺilet 2015. december 3-i ĺilése

Napiľend 2.19. pontja: Javaslat a Jőzsefváľosĺ Egészségiiryi Szolgálat elnevezésének
módosÍtására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mdté - polgórmester

AYźltosgazdálkodási és Pénzĺĺgyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az előterjesztés
meglźtľgya|źsźú.

Felelős: polgármesteľ
}Jatźľ:rdo: a Képviselő-testtilet 2015. december 3-i iilésę
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Napirend 2.20. pontja: Javaslat a lĺábítószer-ellenes stratégia végrehajtásáva|
kap cs olatos fela dato k támogatásár a
Előterjesztő: Dr' Kocsis Móté - polgórmester

Dr. Ferencz oľsolya - képviselő

A Varosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az előteqesztés
meg!érgya|ásźft.

Felelős: polgármester
Hataridő: a Képviselő-testi'ĺlet 2015. december 3-i tilése

Napiľend 2.21. pontja: Javaslat a Jĺózsefváľosi Eryesített Błilcsődékkel kapcsolatos
d ti ntés ek meghozata|ár a
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

Słźnthą Péterné - alpolgórmester

A Varosgazdrálkodasi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az e|őtĄestés
megÍźrgyalésát.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: a Képviselő-testiilet 2015. decembeľ 3-i tilése

Napiľend 2.22. pontja: Javaslat a Jőzsefváros Kłizbĺztonsáęáél"t, Kłizalapítvánnyal
kapcsolatos dtĺntés ek meghozata|ára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester

AYátosgazđálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺĺletnek az elóteqesztés
megtárgyďĺását.

Felelős: polgármesteľ
ľJatándó: a Képviselő-testtilet 2015. december 3.i ülése

Napĺrend 2.23. pontja: Javaslat a BeIső Ellenőľzésĺ Iľoda Stratégiai ter.véľe és a 20Í6.
évĺ ellenőľzési tervéľe
Előterjesztő: Danąda-Rimĺźn Edinajeglző tartós tóvollétében dr. Mészár Erika - aljeglző

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiilefuiek az előterjesztés
megtrírgyalását.

Felelő s : polgrírmester
Hattltidő: a Képviselő-testiilet 2015. decembeľ 3-i iilése
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Napirenđ 2.24. pontja: Javaslat polgáľmesteri diintések nyilvántaľtásáról
Előterjesztő: Jakabfu Tamás _ képviselő

A Városgazdálkodási és PénzĹĺgyi Bizottság javasolja a l(épviselő-testiiletnek az előterjesztés
meglárgya|ását.

Felelős: polgármesteľ
Hataridő: a Képviselő-testiilet 20i5. december 3-i ülése

Napiľend 2.25. pontja: Javaslat a talajteľhelési díjľó,t szóló rendelet módosÍtására
Előterjesztő: Egry Attila - alpolgármester

AYtrosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletĺrek az előterjeszés
meglźtrgyaltsát.

Felelős: polgáľmesteľ
Hataľidő: a Képviselő-testĹilet 2015. december 3-i ülése

NapÍľend f.26. pontja: Javaslat képviselők éves beszámolójának közzététe|ére
Előterjesztő: Dr. Erőss Gdbor - képviselő

A Vaľosgazdálkodasi és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az előterjesztés
meglargyalásźtt.

Felelős: polgánnester
Határidő: a Képviselő-testiilet 2015. december 3-i tilése

Napiľen d 2.27 . p o ntjaz T ájékoztatő a f ő építész éves munk árj ár ó|
Előterjesztő: Danąda-Rimán Edina jeglző tartós tovollétében dr. Mészór Erilca - aljegłző

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnęk az előteľjesztés
meglźrgya|ősát.

Felelős: polgánnesteľ
Hatĺíridő: a Képviselő-testĹiĺet 2015. december 3-i iĺlése

Soós Gyiiľgy
Megállapítja, hogy 13 igen, 0 nem, 7 tartőzkodźs szavazatta| a Bízottsäg az a|äbbi

hatőĺ ozatokat eI fo gadta:
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Napirenđ 2.|. pontja: Javaslat a Budapesti Rendőr-főkapitánysággal kötendő
megáIlapodások megkötésére
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester

119412015. (xI.30.) sz. Városgazdálkodási és Pénzĺiryi Bizottság határozata
(ĺ.3 igen' 0 nem, 1 tartózkodás szavazatta|)
(ľematilrai blokkban tĺjrtént a szavazds.)

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtĺletrek az előterjesztés
megtargyaIását.

Felelős: polgáľmester
Hataridő: a Képviselő-testĹilet 2015. december 3-i iilése

Napĺrend 2.4. pontja: Javaslat a Józsefväľosĺ Onkormányzat 2016. évi átmeneti
gazdálko dásárĺól szóló łinkoľmán;zađ rendelet megalkot ásár a
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté _ polgármester

1L95ĺ20t5. (xI.30.) sz. Városgazdálkodási és Pénzůigyi Bĺzottság határozata
(13 igen' 0 nem, 1 taľtĺízkodás szavazattal)
(Tematikai blokkban tortént a szavazós.)

A Varosgazdálkodási és Pénzĺigý Bizottság javasolja a Képviselő-testĺ.iletnek az előterjesĺés
megtrárgyď ésěú, a hatérozati javaslat és a ľendelet -tew ezet elfogadását.

Felelő s : polgĺírmester
Határidő: a Képviselő-testĺ.ilet 2015. decembeľ 3-i iilése

Napiľend 2.5. pontja: Javaslat a Corvin Sétány Pľogrammal kapcsolatos döntések
meghozatalára
ElőteĘesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

1l96|20L5. (xI.30.) sz Váľosgazdálkodási és Pénzĺigyĺ BÍzottság hatírozata
(13 igen' 0 nem, 1 taľtĺízkodás szavazatta|)
(ľematilrai blokkban történt a szavazds.)

AYáĺosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletlrek az előterjesztés
megfaryyalását.

Felelős: polgármesteľ
Hatĺáľidő: a Képviselő-tęstiilet 2015. december 3-i ülése
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Napirend 2.6. pontja: Javaslat a Józsefuáľos Kłiziisségeiéľt NonpľoÍit Zrt.-vel kiitendő
használati szeľződések elfogadásáľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté _ polgármester

119712015. (xI.30.) sz. VáľosgazdáIkodási és Pénzĺigyi Bizottság határozata
(13 ĺgen' 0 nem, 1 tartózkodás szavazatta|,1
(ľematilrni blok|rban tortént a szavazós')

A Varosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az előterjesztés
megtáľgyalását.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: a Képviselő-testiilet 2015. december 3-i ülése

Napirend 2.7. pontja: Javaslat a Budapest VIII.' Tľefoľt u. 3. szám alatti ingatlan
elídegenítésére kiíľt pályőaat eľedményének megállapításáľa
Előterjesztő: Dr. Pesti lvett - JGK Zrt, igazgatósóg elnöke

L198D015. (xI.30.) sz. VárosgazdáIkodási és Pénziigyi Bizottság határozata
(13 Ígen' 0 nem, 1 taľtózkodás szavazatta|)
(Tematilrai bloklcban tÓrtént a szavazás')

A Vaľosgazdálkodĺísi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺilęfuek az előterjesztés
megtĺárgyďását.

Felęlős : pol gĺĺrmester
Hatźľ:ldó a Képviselő-testület 2015. decęmbeľ 3-i i'ilése

Napiľend 2.8. pontja: Javaslat az Onkoľmányzat tulajdonában áIló lakĺĺsok
elidegenítéséről szólĺó 33/2013.o[I. 15.) renđelet mĺídosításáľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mdtě - polgármester

1199ĺ20|5. (xI.30.) sz. VáľosgazdáIkodási és Pénzĺigyi Bizottság határozata
(l3 igen' 0 nem, 1 taľtĺózkodás szavazatta|)
(ľematilwi blokkban tÖrtént a szavazós.)

A VĺíľosgazdáJkodási és Pénziigý Bizottság javasolja a Képviselő-testĺilefuekaz e|ł5terjesztés

meglaryyaláséń.

Felelő s : polgĺármester
Hatríriđő: a Képviselő-testiilet 2015. december 3-i ülése
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Napirend 2.9. pontla: Javaslat az Onkormányzat tulajdonában áIlĺó nem lakás céljáľa
szolgálĺó helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló rendelet és a helyiségek bérleti
dÍj áról szólĺó képviselő-testüle tl határozat módosítására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgaľmester

120012015. (xI.30.) sz. VáľosgazdáIkodási és Pénzügyi BŁoftság határozata
(13 igen' 0 nem, I tartőzkodás szavazattt|)
(Tematikai blokkban történt a szavazás. )

A Váľosgazdálkodasi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az előterjesztés
megtargyalĺísát.

Felelő s : polgĺíľmesteľ
Hataľidő: a Képviselő-testĺilet 2015. december 3-i ülése

Napirend 2.10. pontja: Javaslat a Készenléti Rendőľséggel ktitendő megállapodás
megkłitéséľe a Buđapest MII., Szentkiľályi utca 13. féleme|et 2. szám alatti lakásľa
béľIőkij eltilési j og biztosításáľa
Előterjesztő: Dr. Pesti Ivett - JGK Zrt. igazgatóság elnöke

120112015. (xI.30.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzüryi Bizottság határozata
(13 igen' 0 nem, 1 taľtózkodás szavazattal)
(ľematilrni blokkbąn tortént a szavazás.)

A Varosgazdalkodási és Pénzĺigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az e|óteqesztés
megtárgyalását.

Felelős : polgĺíľmester
Határidő: a Képviselő-testtĺlet 2015' decembeľ 3-i tilése

Napirend 2.11. pontja: Javaslat a Budapest vI[.' Balassa u. 7. és Balassa u. 9. szám
alatti telekingatlanok pályázat útján tiirténő elidegenítésére
Előterjesztő: Dr. Pesti Ivett - JGK Zrt. igazgatóság elnÓIre

120212015. (xI.30.) sz. Városgazdálkodási és Pénzĺiryi Bĺzottság Llatározata
(13 igen' 0 nem, ! tartőzkoilás szavazatta|)
(ľematiĺrai blokkb ąn tĺjrtént a szav azds.)

AYółosgazdálkođási és Pénztigyi Bizottsĺíg javasolja a Képviselő.testĹileürek az előteqesnés
megftłrgya|źsát.

Felelős : polgrámlester
Hatźndő: a Képviselő-testĺilet 2015. december 3-i ülése
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Napiľenđ 2.12. pontja: Javaslat łinkoľmányzati tulajdonrł gazdasági társaságokat éľintő
tulaj d o nosi döntés ek meghozata|ár a
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mdté - polgármester

1203ĺ20ĺ5. (xI.30.) sz. Váľosgazdálkodási ós Pónzĺigyi Bizottság hatáłrozata
(13 igen' 0 nem, 1tartőzkodás szavazatla|)
(ľematikai blo|ďrban tortént a szavazds.)

A Varosgazđalkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az előterjesztés
megtáĺgyalását.

Fęlelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2015. december 3-i ülése

Napiľend 2.13. pontja: Javaslat,,ÉLETMENTo PoNT'' kialakításáľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mdté - polgármester

Dr, Sĺźra Botond - alpolgórmester

1204I20t5, (K.30.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(13 ĺgen' 0 nem, 1 taľtĺĎzkodás szavazattal)
(Tematikai blokkban tĺjrtént a szavazós.)

A Vaľosgazđálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előterjesztés
meglfugyaláséú.

Felelős: polgáľmester
Hataúdő: a Képviselő-testiilęt 2015. december 3-i tilése

Napĺrend 2.14. pontja: Javaslat a ĺórÉsz módosításával kapcsolatos diintések
megbozatalőra
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgórmesteľ

Egry Áttila - alpolgórmester

120512015. (xI.30.) sz. Városgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság határozata
(13 igen' 0 nem, 1 taľtĺízkodás szavazatta|)
(ľe matilcai b I o lrkb an t ört ént a

A Vrĺrosgazdálkodrási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiilefoiek azelőteĄesnés
meglaĺgya|ását.

Felelős: polgármester
Hatánđő: a Képviselő-testtilet 2015. december 3-i ülése
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Napirend 2.15. pontja: Javaslat emlékmű elhelyezéséľe a Teleki téľen
Előterjesztő: Dľ- Kocsis Máté - polgórmester

Dr. Sóra Botond - alpolgármester

120612015. CxI.30.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság határozata
(13 igen' 0 nem, 1 taľtózkodás szavazatta|)
(l,ematilcai blokkban tĺjrtént a szavazás.)

A Vaľosgazdrálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹilefoiek az e|őteryesztés
megtargyalását.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: a Képviselő-testĺilet 20l5. decembeľ 3-i ülése

Napirend 2.16. pontja: Javaslat főváľosi váľosüzemeltetési infoľmáciĺós rendszeľhezvalLő
csatlakozásľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester

1207ĺ2015. (xI.30.) sz. Városgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság határozata
(13 ĺgen' 0 nem, 1tartózkodńs szavazatta|,1
(Tematikai bloktrrban tÓrtént a szavazás.)

A VaľosgazdáIkodási és Pénziigyi Bizottság javasoIja a Képviselő-testĹiletnek az előterjesĺés
megltttgya|ását.

Felelős: polgiĺrmesteľ
Hataľidő: a Képviselő-testiilet 2015' decembeľ 3-i üIése

Napĺrend 2.|7 . pontja: Javaslat tűzfalfestésĺ pro gramľa Józsefu áľosban
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mdté - polgdrmester

1208l201s. (xI.30.) sz. Váľosgazdálkodásĺ és Pénzügyĺ Bizottság határozata
(13 ĺgen' 0 nem,1 tartózkodásszavazaíta|)
(Te mat ikai b lo kkb an t ört ént a s z av azá s. )

A Vĺíľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az előteľjesztés
meglfugyalását.

Felelős: polgármester
Hatĺĺľidő: a Képviselő-testtilet 20l5. december 3.i iilése
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Napirend 2.18. pontja: Javaslat ldősek Klubja kialakítására aPa|otanegyedben
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

Egry Attiĺ,a - alpolgórmester
Dr. Szilógi Demeter - képviselő

1209/20|5. (xI.30.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság hztározata
(13 ĺgen' 0 nem, l tartĺózkodás szavazatta|)
(ľematikai blokĺrbąn történt a szavazás.)

A Vaľosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺ.iletnek az előterjesztés
meglfugya|ását.

Felelős : polgiíľmesteľ
Hataľidő: a Képvise1ő-testÍilet 2015. december 3-i ülése

Napirend 2.19. pontja: Javaslat a Jőzsefválľosi Egészségiigyi Szolgálat elnevezésének
módosításáľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármesteľ

1210|2015. (xI.30.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(13 igen' 0 nem, l' taľtĺózkodás szavazatta|)
(Tematikai blokkban tortént a szavazás.)

A Varosgazdálkodási és Pérrztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testi'iletnek az előterjesnés
meg1aĺgyalását.

Felelős: polgármesteľ
Hataľidő: a Képviselő-testtilet 2015. december 3-i tilése

Napiľend 2.2o. pontja: Javaslat a kábítószer-ellenes stratégia végľehajtásával
kapcsolatos feladatok tátmogatására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgóľmester

Dr. Ferencz orsoĺ.ya - Mpviselő

121lĺ2015. (xI.30.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyĺ Bizottság határozata
(13 ĺgen' 0 nem, ĺ. taľtĺĎzkodás szavazatta|)
(ľematilrni bloklrhan történt a szavazós')

A Vrírosgazdálkodási és Pénzügý Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előterjesztés

megláĺgyalását.

Felelős : polgiíľmester
Hatariđő: a Képviselő-teshilet 2015. december 3-i ülése
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Napirend 2.21. pontja: Javaslat a Józsefuáľosi Egyesített Błilcsődékkel kapcsolatos
d tin tés ek meghozata|ár a
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - poĺgármester

Sdntha Péterné - alpolgármester

1212/2015. (xI.30.) sz. VárosgazdáIkodási és Pénziigyĺ Bizottság határozata
(13 igen' 0 nem, t tartőzkodás szavazatta|)
(Tematilrai blokkban ttjrtént a szavazás.)

A Varosgazđálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az e|otefiesńés
meglárgyalását,

Felelős: polgármesteľ
Hatáľidő: a Képviselő-testĺilet 2015. december 3*i iilése

Napĺľend 2.22. pontia: Javaslat a Józsefuáros Kiizbiztonsőęáśrt Kłiza|apítvánnyal
kapcs olatos diintések meghozata|ár a
ElőteĘesztő: Dľ' Kocsis Máté - polgármester

121312015. (xI.30.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(13 igen' 0 nem, 1 tartĺízkodás szavazatta|\
(ľematikai blokkban tortént a szavazds')

A Vaĺosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺilefuiek az előteľjesztés
megtargyalását.

Felelős: polgáľmester
Határidő: a Képviselő-testĹilet 2015. december 3.i tilése

NapÍrend 2.23. pontja: Javaslat a BeIső Ellenőruésĺ Iľoda Stľatégiai teľvéľe és a 2016.
évi ellenőnési tervére
Előterjesztő: Danada-Rimán Edinajeglző tartós tópollétében dr. Mészór Eľilra - aljegłző

1214ĺ2015. (xI.30.) sz. VáľosgazdáIkodási és Pénzüryi Bĺzottság határozata
(13 Ígen' 0 nem, 1 tartĺízkodńs szavazatta|)
(Tematilroi bloklrban tĺjrtént a szavazds.)

A Vaľosgazdĺálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testÍilefuiek az eIőteqesztés
meglfugyalását.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: a Képviselő-testtilet 2015. december 3-i ĺilése
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Napirend 2.2 4. p ontia : Javaslat po lgáľmesteľi diintés ek nyilvánta rtásár ől
Előterjesztő. Jaknbfy Tamás - képviseĺő

I21sl2015. (xI.30.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság határozata
(1'3 igen' 0 nem, 1 tartózkodás szavazatta|)
(Tematikai blokAiban tĺrtént a szavazds.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiilętnek az előterjesztés
meglźrgya|ását.

Felelős: polgármester
Hatáńdő: a Képviselő-testtilet 2015. december 3-i tilése

Napiľend 2.25. pontja: Javaslat a talajterhelési dÍjrĺól szóló ľendelet módosításáta
ElőteĘesztő: Egry Attila - aIpolgórmester

I2t6|2015. (xI.30.) sz. VárosgazdáIkođási és Pénzügyi Bizottság határozata
(13 igen' 0 nem, |' tĺrtőzkod'ás szavazatta|)
(ľematikai blokkban tĺjrtént a szavazds.)

A Viárosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az előterjesztés
meglfugya|ásźú..

Felelős: polgáľmesteľ
Hataridő: a Képviselő-testĹilet 2015. december 3-i ülése

Napiľend 2.26. pontja: Javaslat képviselők éves beszámolĺójának köl'zététe|ére
Előterjesztő: Dr. Erőss Góbor - képviselő

Í217ĺ20Ís. (xI.30.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyĺ BÍzottság határozata
(13 igen' 0 nem, |. tartőzkodás szavazattal)
(ľematilrai bloklĺbąn történt a szavazds.)

A Városgazdálkodĺísi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő.testiiletrek az előterjesztés
meglárgyalásź./-.

Fęlelős: polgármesteľ
Hatáľidő: a Képviselő-testiilet 20l5. december 3-i Ĺilésę
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Napirend 2.27. pontja: Tájékoztatő afőépitész éves munkájáľót
Előterjesztő: Danada-Rimán Edina jeglző tartós távollétében dr. Mészár Erilra - aljeglző

1218ĺ2015. (xI.30.) sz. VárosgazdáIkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(13 igen' 0 nem, 1 taľtózkodás szavazatta|)
(Iematilrni blokkban tórtént a szavazás.)

A Városgazdálkođási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az előterjesĺés
meg!árgyalástń.

Felelős : polgiírmester
Határidő: a Képviselő-testiĺlet 2015. december 3-i iilése

Napiľend 2.2. pontja: Javaslat polgáľi peres eljáľással kapcsolatos diintések
meghozatalára
ElőteĘesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester

Soĺós Gytiľgy
A vitát megnyitja, megadja a szőt Pintér Attila képviselőnek.

Pĺntér Attila
Bizonyos értelemben rövidnek twtja az előteľjesztést, így nem sikerĹilt teljesen képbe kerülnie
a tekintetben, hogy pontosan hogyan is alakult ez a biŁntetoeljáras, illetve mirőI dönt majd
tulajdonképpen a Képviselő-testiilet. Enől kér tźĄékoztatást vďamilyen foľĺnában'
Személyekről esik szś az előterjesĺésben, akikkel szemben nem tervez az onkormźnyzat
eljaľást indítani, de nem lehet tudni, kik ezek a személyek. Egy fővĺáľosi iigyészségi iĺgyszám
szerepel tovébbá'hivatkozásul, esetleg meg lehetĺrenézĺi, hogy mit takaľ'

Soós Gyłirgy
Yá|aszađźsra megadja a szőt az a|jegyzőnek.

Dľ. Mészáľ Erika
Természetesen mellékletként ki tuđjĺík osztani az L)gyészség megkeľesését. Maga az
előterjesztés több ízben volt a Képviselő-testiilet e|őtt, ezért nem gonđolta a Hivatď, hogy
jelen esetben terjedelmesebb formában kęllene ęlkészíteni. Miként az előteqesztésben
szerepel, a Corvin Szigony Projekt kapcsiín megállapította az Ügyészség, hogy
bűncselekĺnény elkiivetése nem rállapítható meg az adott üggyel kapcsolatban. A Képviselő-
testĹĺlet viszont 20t2-ben egy polgari jogi igényt jelentett be, meľt a]<kor ezt kellett tennie,
hisz így tudta megóvni a vagyonát ha esetleg olyan eredménye lett volna az iig5mek. De
tekintettel arra, hogy ilyen jellegu döntés nem sziilętett, ezért cé|szęru magźlt a polgrári jogi
igéný nem beterj eszteni.

Soós Gyöľry
Megkéri az a|jegyzót, hogy a kjegészítéseket kapja meg minden képviselő. Egyéb kérđés,
hozzźszőlźs nincs, avltát|ezĄa. Szav'azásrabocsátja aza|ábbihatÁĺozatr javaslatot:

A Vĺáľosgazdálkodrási és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺilefirek az előterjesztés
meglźrgyalását.

Felelős: polgĺírmester
Hatándő: a Képviselő-testĺilet 2015. december 3-i iilése



Soós György
Megállapítja, hogy 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazaÍta\ a Bizottstry az a|ábbihatźtrozatot
elfogadta:

I2t9l2015. (xI.30.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság hatáłrozata
(14 igen' 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Váľosgazdálkodási és Péĺzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előterjesztés
meg!áĺgyalását.

Fe1elős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2015. đecember 3-i ülése

Napirend 2.3. pontja: Javaslat előzetes ktitelezettségvállalásokľa
Eĺőterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgdrmester

Soĺís Gyiirgy
A vitát megnyitją megadja aszőt Jakabff Tamas képviselőnek.

Jakabff Tamás
Az I.) pontot illetően a Moľavcsik Alapítvrány és a Szigony Utitárs által ellátott pszichiátriai
betegekkel kapcsolatban anrryi lźtszik csupán a szímokból, hogy ugyananný Íłit 1átnak el,
nem látszik, hogy különböző módon, viszont láthatóan különböző összegÍíek a szerződések.
Varr-e az e|Iátźsban is kĺilönbség, vagy indokolja-e vďami ezt a differenciát, illetőleg a
szolgaltatás tałtaIma ugyanaz-e? A 7') poĺrt tanácsadási tevékenységekről szőI, a 8.) pont
pedig kiilső közľeműködők megbízásríról. Ezekkelkapcsolatban kéľi részletezni a Képviselő-
testĹilet tiléséig, hogy melyik tevékenység hany forint, ne csak az összeg kerĺiljön
feltĺintetésre.

Sorĺs Gyłiľry
Kiegészíti az 5.) pontüal; az orzés-védelem tekintetében 70 Ft + Afalóru növekedésre
szźlĺmítałrck. Kéri megvizsgálni, hogy a megkötött hatáľozat|arl idejű szerződés enged-e
egyőlta|án mozgásteľet aZ Önkoĺĺrĺányzafoiak, esetleg nem járnrának-e jobban egy új
kôzbeszęrzés kiírasával. Szintén írásban kéri kiegészíteru az előterjesztést a Képviselő-testtilet
tilésére. Vĺálaszadásra megadja a szőt az aljegyzónek.

Dr. Mészár Erika
A 7.) és 8.) pontokat érintő részlętezést a Hivatď e|végzi, és minden képviselő tészérę ki fogia
oszani. Az 5.) pont tekintetében természetesen megvizsgálták, hogy lehetőséget ad-e a
szerzodés a móđosítasra. Lehetőséget ad, és a jelenlegi óradíj jóva| a jelenleg hatĺályos
kamaľai ajanlás alatt van, hogy meĺuryi, azza| szintén kiegészítik az előteľjesztést.

Soós Gyiiľgy
Azért ezt kéri feltilvizsgálni. További kérdések, hoz.zétszolźtsok nincsenek, a vitćú lezźrja.
SzavazásrabocsátjaazaIźtbbihatfu ozatl javaslatot:
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A Vaľosgazdálkodási és Pérrziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testÍilętnek az e|oÍerjesztés
meglźngyalását.

Felelős: polgármester
Hataĺiđő: a Képviselő-testtilet 2015. december 3-i iilésę

Soĺís Gyiirgy
13 igen, 0 nem, 1 taĺózkodás.

Ĺ2f0 ĺ20ĺ5. (xI.3 0.) sz. Y ár o sgazd álko đási és Pénzü gyi B izottság határ ozata
(13 igen' 0 nem, I tartőzkod'ás szavazatta|)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az előterjesztés
meglfugyalását.

Felelős: polgármesteľ
Határidő: a Képviselő-testtilet 2015. december 3-i tilése

A Vdrosgazďdlkodósi és Pénziigyi Bizottsdg ezt kijvetően t221/2015. (XI.30) sz.
hatdrozatóban a napůrend 2.3. pontjdnak újblilÍ megnyitltsdról döntött, majd

l222/2015.(XI.30.) sz hatúrozatdval dönti)tt a napirendí pont tdrgydban.

Soós Gyiiľgy
Ügyrendi javaslatot tesz anapirend 2.3. pontjának újbóli megnyitlásrĺra.

Megállapítją hogy 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatta] a Bizottság az Ĺigyľendi
indítváný elfogadta:

1221120|5. (xI.30.) sz.Yárosgazđálkodási és Pénzĺĺgyi Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem, 0 taľtózkodás szavazatta|)

A Varosgazdálkodrási és Pérzügyi Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja Soós György Ĺigyrendi
indíBłányát. a napirend 2.3. pontjźnak újbóli megnyitasáľa.

Napiľend 2.3. pontja: Javaslat előzetes ktitelezettségvállalásokľa
ElőteĘesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

Soós Gyłiľgy
A vitźLt újra megnyitja. Jakabfu Tamás képviselő kérdéséľe véiaszadźsra megadja a szőt a
Humiĺnszol gáltatási Ű gy o snaly vezetőj ének.

Dr. Bojsza Krisztĺna
Azö^sszegbeli kĹilönbség okĺĺra kívan rávilágítani. A két ďapítvánnyď minden évben egyeztet
az onkormtnyzat, hogy amennyiben rájuk esik a válasnás a szeruóđések ellátásĺára, annak
mennyi az fua. A két a|apíNtny a felttintetett összegre tett javaslatot. Nyilván nem teljesen
vgyanaz a két szęrvezet tevékenysége' A szerződés szerint ugyanazokat a szo|géůtatasokat



biztosítjak a kerületi lakosoknak, az osszegbeli ktilönbséget vélhetően az okozza, hogy
másképp gazdálkodik a két alapít-ĺźny, eltéró bevételeik, kiadásaik varnak.

Soós Gyöľgy
Egyéb kéľdés, hozzászőLás nincs, a vittlt lezfuja. Szavazásta bocsátja az a|ábbi hatfuozati
javaslatot:

A Varosgazdĺĺlkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testülemek äf előteľjesztés
ľlcgtár.gyalását.

Felelős: polgáľmesteľ
Határidő: a Képvise1ő-testiĺlet 2015. december 3-i ĺilése

Soĺís Gyłirgy
Megállapítją hogy 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a Bizottság az aIábbihatfuozatot
elfogadta:

t222l2015. (xI.30.) sz. Városgazdálkođási és Pénziigyi Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem,0 taľtózkodás szavazattal)

A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az elóteqes*és
meg1fugyaIźsźĺ.

Felelős: polgáľmester
Hataĺidő: a Képviselő-testtilet 2015. december 3-i iilése

3. GazdáIkodási Ugyosztály
Előterjesztő: Dr. Hencz Adrienn - iigłosztályvezető
(ír d s b e li e I őt erj e s zté s)

Soĺós Gyłirgy
Külön tfu gy a|ásr aj avaslatokat kér.

Jakabfy Tamás
A3.2. napirendi pontot kéri külön tźľ:gydnl.

Soĺós Gyiĺrry
Kiitön tźrgya\á*a egyéb javaslat nincs, a blokkban maradt napirendi pontok egyiittes vitajt.ŕ-

megnyitja' IerĄa. Szavaztlsrabocsátja az alźlbbihatőttorati javaslatokat:

Napiľend 3.1. pontja: Javaslat kłizterĺilet.használati kéľelmek elbírálására

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy đönt, hogy

1. közterület-hasznáIatihozzajáĺulLíst ad - teljes díjmentességgel _ azaÍabbiak szeľint:

Z^Ev EpítőipariZrt.
(széküely: 8900 Za|aegętszeg) Millenium köz 1.)
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KözteľÍilet.hasnlá|ő, kér e|męző :



i

:

:

' A közteriilet-haszná|atideje:
K<j aerül et -baszná|at cé|j a:

: KozterĹilet-haszná|athelye:

2015. november 30. - 2016. november 19.
MTK Stadion építéséhez kapcsolódó munkálatok
Budapest VIII. kerĹilet, Spoľt u' 1-3. és

; Salgőtarjźniń72-|4. sz.
: Köztertilet-hasznźiatnagysága: I47O m2
:

Felelős: polgármester
Határidő: 2015. november 30.

2. teljes díjmentesség biĺosítĺásával tudomasul veszi a zĺÉY Zĺt. Budapest VIII. keľtilet,
Spoľt u. 1-3. és Salgótarjĺáni űt 12-14. sz. előtti teľüIetre vonatkozó közterÍilet-hasméůatát
2015. november 20. _ 2015. novembeľ 29, napjakĺizotti időszakľa.

Felelős: polgáľmester
Hataridő: 2015. november 30.

A VáľosgazdáIkodási és PénzĹĺgý Bizottság rigy đönt, hogy koĺertilet-hasznáńati
hozzájttruLźtst ad - egyösszegben töľténő teljes díjťlzetéssel - az atábbiakszerint:

Közterület-haszntt|ő, kérelmező: No Boľdeľs Kľt.
(székhely: 1054 Budapest, Honvéd u. 8.)

A közteľület-használat ideje: 2015. november 30. - 2016. november 30'
KöáerĹilet-hasnŔlat céIja: megállító tabla kihelyezése
Közteľület-hasznźůathelye: Budapest VIII. kertilet, Coľvin sétany Zlc.

(Corvin'ét4py - Nagy Templom utca)
KözterĹilet-hasnÉiatnagysága: 1ď(0,5m,/oldď)
Díjfizetés iitemezése: egyösszegben
Felelős: polgármester
Hatríridő: 2015. november 30.

A Varosgazdálko&ísi és Pénrugý Bizottság úgy dönt, hogy közteriilet-hasznőiati
hozzajtra|źlst ad - egyösszegben töľténő teljes díjfizetéssel - az a|abbíak szerint:

Közterület-hasnlát|ő,kérelmező: Dóľi.DENT Bt.
(szélĺÍrely: 1094 Budapest Bokréta u. 28.)

A köaeľület-használat iđeje: 2015. decembeľ 05. - 2015. decembet24.
Közteľület-hasznźiat cé|ja: idényjeltegíĺ aszta|i ráľusítás ftönyvarusítĺás)Köztertilet-haszntlathelye: Budapest VIII. keriilet, Szigony u. - tlltői ĺt

sarok a metó aluljĺĺróval szemben
Közteľület-hasznźl|atnagysága: 4 m,
Díjťlzetés titemezése: egyö'sszegben

Felelős : polglírmester
Haténdő: 20 1 5. november 30.
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A Yźtosgazdźllkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy d<jnt, hogy köztertilet-hasznŕiati
horuajtrulźlst ad - egyösszegben történő teljes díjf,lzetéssel - azalábbiak szerint:

A Városgazdálkodási és Pénzügyi
hozzáj áĺ u|ást az a|tlbbiak szeri nt :

Közterület-baszná|ó, kérel mező :

A közterĹilet-használat ideje :

KČĺZtęľtilet-használat célj a :

Köaerulet-hasznźiathelye:
KöZterĹilet-használat nagysága:
Díjfizetés ütemezése:

Felelős: polgármesteľ
Hataľidő: 2015. november 30.

Kö zteľiil et-haszná|ő, kéľelmező :

A közteľĹilet-hasmďat idej e :

KözteriiJet-hasznĺálat célj a:

K<j zterĺilet-hasznźůat helye :

Közterület-hasznáIat nagysága :

Díj fizetés titemezése :

Felelős: polgármester
Határldő: 20 1 5. november 30.

A Varosgazdálkodási és Pénzĺigyi
hozzájfuv|ást az alábbiak szerint:

KözteľĹilet-haszniĺló, kérelmező:

A közteľiilet-hasznalat idej e:

Közterület-hasznélat cé|j a:

KözterĹilet-haszná|at helye :

KözterĹil et-hasznĺálat nagy sága:
Díjfizetés tĺtemezése:

Felelő s : polgiíľmesteľ
Határiđő: 2015. november 30.

Bizottság úgy dönt, hogy nem ad köztenilet-hasznźiaÍi

DiimpĹHunor Kft.
(székhely: 1157 Budapest, Nyírpalota út 7l.)
2015. december2f. - 2015. december 31,.

idényjellegu asrlali árusítas (karácsony-
szilveszĺ.er)
Budapest VIII. kerület, Blaha Lujzatér 3-5.
1m'
egyösszegben

onodi Tamás eryéni vállalkozó
(szélĺ*rely: 1082 Budapest, Nagy Templom u. 5.)
2015. december 08. - 2015. december 24.
idényjellegiĺ aszta|i arusítás (karácsonyi árusítas)
Budapest VIII. kerület, Festetics György u. 1.

2mo
egyö,sszegben

Bizottság úgy dönt, hogy nem ad közteľület-hasmźůat1

Nary Zoltánné
(székhely: 1084 Budapest, Víg u. 35.)
2015. december 05. - 2015. december 24.
idényj elle gu asna|i árus ítas
Budapest VIII. keriilet, Népszínhźn u. - Bacsó
Béla u. saľok (34842tltsz.)
2mz
egyösszegben
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A YárosgazdáIkodási és Pénzngyi Bizottság úgy d<int, hogy köZteľiilet-haszná|atj
hozzájtlru|ást ad - teljes díjmentességgel - az a]ábbiak szerint:

Ko zterül et-haszná|ő, kérelmező :

A k<jzterület hasznalat ideje:
Kĺĺ aeľiilet-haszná|at célrj a:

Kĺĺĺertil et-hasznźtlat hel ve :

Kö zterĺĺlet-hasznźůat nagy sźęa..

Felelős: polgáľmester
Hatáľidő: 2015. november 30.

Közteriilet-hasnlálő, kéľelmező :

A közteriilet-használat idej e :

Közteľület-hasnń|at cé1li a:

Kö zterĺilet-hasulźlat helye ( 1 ) :

Közteriilet-hasnlá|atnagysźrya:

Kö zterület-hasznáIat helye (2) :

KözteľĹilet-has z n źiat. nagysága:

Felelős: polgármester
Hatlíridő: 2015. november 30.

Táľsak a Teleki Térért Eryesĺilet
(székhely: 1 086 Budapest, Teleki LźszJ'ő tér 24.)
2015. decelnbeľ 05. -2015. decembeľ 20'
Mikulás - Adventi tangó közösségi vásar - Teleki
közös Karácsonyi Ünnep - Csďádi Közösség
építő program
Budapest VIII. kerület, Teleki Lász|ó tét-
Helytoľténeti Paľk (3 5123 / 4 hĺsz.)
100 m2 (50 m2 színpađ - 50ĺĺł néz(itér)

RózsaÉp Kft.
(székhely: 4400 Nyíľegyhazą Ttinde u. l2.)
2015. novembęr 30. - 2015. december 15'
homlokzat felújítas

Budapest VIII. keriilet, Elnök u. 13. előtti jĺíľdán
36 m"

Budapest VIII. keriilet' Gyi'rffu Istvĺín u. f2-24.
előttijaľdan
36 m"

A VráľosgazdĺáIkodási és Pénziigyi Bizottság úgy d<lnt, hogy

1. közterület-hasznáIatihozzćĺjźru|ást ad - teljes díjmentességgel - aza|ábbiakszerint:

2. teljes đíjmentesség biztosítlísával tudomásul veszi a RózsaÉp Kft. Budapest VIII. kerĺĺlet,
Elnök u. 13. szám előtti jĺáľda és Buđapest VIII. keriilet' GyöľĘ Istvĺán u.22-24. szźm
előtti járda területérę vonatkozó, a homlokzat felújíüĺs megvďósítasa céIjából igénybe vett
közteľulet-haszrúiatźtt 2015. november 10. napjátő| - 2015, november 29. napjźig sző|ő
időtartamľa

Felelős: polgĺármester
Határidő: 2015. novęmbeľ 30.

Napiľend 3.2. pontja: Javaslat az vi Teleki téri Piac teriiletén lévő G4 és G6 jelű
iizlethelyiségek bérlőĺ kéľelmének elbíľálásáľa

A napĺrend 3.2. pontjátt kiilön táłrgĺa|ásra kikéľték.
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Napirend 3.3. pontja: A Milipol Zľt.kére|me koncentrált rakodĺí kijeltiléséľe

A Váľosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dĺint, hogy

1. javasolja a Budapesti Közlękedési Központnak a Budapest VIII. keľ., Batsányi u. i. szám
előtt 6 méteres koncentrált rakodóhely kijelĺilését, hétkĺiznaponként 7:00 órától 17:00
őrźig taĺtó időkorlát mellett.

Felelős: polgármesteľ
Határidő: 2015. november 30.

2. a koncentrált rakodóhely és az ahhoz kapcsolódó foľgalmi ręnd módosításávď
összefiiggő összes költség a kérelmet benyújtó Milipol Zrt.-tterhe|i.

Felelős: polgármester
Határidő: 2015. novembeľ 30.

Napirend 3.4. pontja: Tulajdonosihozzáłjőlrulás Budapest VIIL kerĺilet, Tłimő utcában
v ízt ezeték kiváltás hoz

A Vaľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. tulajdonosi hozzéĄáru|tstlt adja MOBILTERV 2000 Kft. részérę a Futureal
Development Holding Ingatlaľlforgďmaző Kft. megbiztsa alapjan _ a Budapest VIIL
kerĹilet, Corvin Sétany Pľogram IV. Ĺitemében tervezett Tömő utca átépitése okiĺn
szĹikségessé véůó, a

o Tömőurcát(hĺsz.: 36I6f/2)
o LeonaÍdo đa Vinci utcát (ľsz.: 36f70/2)
. Bókay J:írros utcát (ľsz.:3621I)

érintő ivóvíz vezeték kiváltások kivitelezési munkĺ{ihoz" az ďábbi feltételekkel és

kikĺitésekkel:

a. jelen tulajdonosi houź$ áľulas aben:házőt. (építtetőt) nem mentesíti az építéshez
sziikséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszeľzése alól,

b. az épíÍtetőnek (<ivitelezonek) akonÍkezęlői és munkakezdési (bwkolatbontási)
hozzźtjátru|ast a vonatkozó rendelet (|9/1994. (V.31.) KHVM rendelet) szerinti
mellékletek csatolásával a Budapest Fővaľos VIII. keriilet Polgiĺrmesteri Hivatal
Hatósági LJgyosnźiy Építésiigyi Irodájától előzetesen meg kell kémi, és az abbaĺ
foglďtakat maľadékÍalanul be kell tartarlí,

c. kötelęzi a építtetőt (ĺviteIezőt) a terv szęľinti kivitelezésľe, az ritburkolat
megfelelő minőségben töĺténó helyreáIlítrásĺíĺa, melyľe a építtető és kivitelező
közösen 5 év garanciźúváI|a|,

d. az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkésziiltéről a közteriilet
tulaj dono sát írásban értesíteni,
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2. a) felkéľi a polgĺłrmestert azivóvlzvezetékkiváltlís beľuhazójaként a Fővarosi Vízmiívęk
Zrt.f eLébenyújtandó,,SziándéIory7|atkozat,,a|áírźsára.
b) felkéri a polgármestert a 2011. évi CCIX. torvény 8. $-a a|apjarl a Főviírosi Vízmíĺvek
által megktildenđő szer zÍ5 dés aláír źs ár a.

Felelős: polgármester
Haúáridő: 2015. đecember 4.

Napiľend 3.5. pontja: Tulajdonosi hozzźljárulás VIil. keriilet Práteľ utcában pollerek
id eigl en es e|táv o|ításáboz

A Városgazdálkodási és Pénziigý Bizottság úgy dĺint, hogy a Bernecker Kft. által benyújtott
kérelem ďapjan a 789120|5. NII.L7.) számú hatźnozatźnak c. pontjźlban szercplo 2015.
november 30.hattndót20l6. május 31. napig meghosszabbítja. Ennek megfelelően kötelezi a
kivitelezőt a burkolat megfelelő minőségben, teljes járdaszélességben, legkésőbb 2016. május
3l-ig töľténő helyreállítására" melyre aberuhźző és a kivitelező közösen 5 év gaĺanciáLtvá||al.
A fenti hatáĺozattovábbi pontjai vtĹtozat|antaľtalommď éľvényben maradnak.

Felelős: polgármester
Hatráridő: 2015. november 30.

Soós Gyöľry
Megállapítja, hogy 14 igen, 0 nem, 0 taľtózkodás szavazatta| a.Bizotrsäg az alábbi
hatźlrozatokatelfogadta

Napirend 3.1. pontja: Javaslat közteľĺilet.haszná|ati kérelmek elbíľálásáľa

122312015. (xI.30.) sz. Városgazdálkodási és Pénziig5ri Blzottsághatározata
(l4 igen' 0 nem,0 tartózkođás szavazatta|)
(ľematilai bloklrban tortént a szavazłźs.)

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. közterület-haszntiatihozzźĄźru|tst ađ - teljes díjmentességgel - azalábbiak szerint:

e. jelen tulajdonosi hozzájáĺultls csak az
előíľásainak maradéktalan betaľtásával.
érvényes.

Felelős: polgármester
Határidő: 2015. november 30.

engedé|yező szervek, szakhatóságok
a döntés napjától számított 1 évig

ZABY EpítőipariZrt.
(széktrely: 8900 Z,aLaęgeľszeg' Millenium köz 1.)

2015. november 30. - 2016. november 19.
MTK Stadion építéséhez kapcsolódó munkálatok
Budapest VIII. keriilet, Spoľt u. 1-3. és
Sďgótaľján ut 12-14. sz.

Közteľtilet-hasnÉlő, kéľelmező :

A köZtenilet-használat iđej e:

Közterület-hasznalat célj a:

Köztertilet-hasznźúat helye :
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2. teljes díjmentesség binosításával tudomásul veszi a zĺsY Zrt. Buđapest VIII. kerĺilet,
Spoľt u. 1-3. és Salgótarjáni tft 1,2-14. sz. elótti terĹĺletre vonatkozó közterület-hasznćiatát
f0l5. november 20. - 2015. november29.napjak<jzĺitti időszakĺa.

Felelős: polgármester
Hatĺáľidő: 2015. november 30.

1224ĺ2015. (xI.30.) sz. VáľosgazdáIkodási és Pénziigyi BŁottság határozata
(14 igen' 0 nem,0 taľtózkodás szavazattal)
(Iematikai blokkban tortént a szavazós.)

A Vĺĺrosgazdálkodĺísi és Pénztigyi Bizottság úgy dönt, hogy közterĹilet-hasznáůati
hozzźt1fuu|ást ad - egyösszegben történő teIjes díjfizetéssel - az alź.}biak szerint:

KöZtertĺ let-basználat nagy sága:

Felelős: polgármester
Hataridő: 201 5. novembeľ 30.

Közterület-h asznźiő, kérelmező :

A közteľüiet-hasznalat idej e:

Koztertĺlet-haszrálat célj a :

Közteriilet-hasznźůat helve :

Közteľiilet-hasznźilat nagy sága:
Díjfizetés ĺitemezése:
Felelős: polgármester
Hat.íľidő: 2015. novembeľ 30.

Közteľĺilet-hasznä|ő' kére|mezo :

A közteľÍilet-használat iđej e:

Köztertilet-hasznőJat céIj a:

Kö zteriilet-Llasnléůat helye :

KözteľĹilet-hasznźlat nagy sága:
Díjfizetés iitemęzése:

Felelős: polgáľmesteľ
HatÁndo: 20 1 5. november 3 0.

1410 m2

No Boľdeľs Kft.
(székhely: 1054 Budapest, Honvéd u. 8')
2015. november 30. - 2016- november 30.
megállító tábla kihelyezése
Budapest VIII. kerĹilet, Corvin sétany Llc.
(Corvin sétány - Nagy Templom utca)
1m210,5 mtloldal;
egyösszegben

Dĺóľi-DENT Bt.
(széküely: 1094 Budapest, Bokĺéta u. 28.)
2015. december 05. - 2015. đecember 24.
idényj ellegíi aszta|i ánrsítás ftönyvárusítás)
Budapest VIII. kerüle! Szigony u. - Ülloi ĺt
saľok a metró aluljáróvď szemben
4m'
egyösszegben

1225n0É. (xI.30.) sz. Városgazdálkodási és Pénzĺiryĺ Bĺzottság határozata
(14 igen' 0 nem,0 taľtózkodás szavazttta|)
(ľematikni blokkban történt a szavazđs.)

A Váĺosgazdrálkodĺĺsi és Pénziigyi Bizottság úgy đönt, hogy köztertilet-hasnlźůati
bozzźljaruIást ad - egy<isszegben történő teljes díjfizetéssel - az a|źtbbiak szerint:
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i'226ĺf015. 
(xI.30.) -.,tľiÍ;##;j::i:r#:#*#:T:ĺ:łatírozata

i A Yáĺosgazdźllkodási és Pénzügyi Bizottság úgy đönt, hogy nem ad közterĹitet-hasznźtrati
i nozzźĄźlru|ást az a|ábbiak szerint:

KöaerüIet-hasznaló, kérelmező: DiimpĹHunoľ Kft.
(székhely: 1157 Budapest, Nyírpalota út 71.)
2015. december 22. - 2015. december 3 i.
idényjellegrĺ aszta|i árusítás (karácsony-

A kĺizterulet-használat idej e :

KöZterület-hasznáI at céli a :

szilveszter)
Koztertilet-hasznźlathelye: Budapest VIII. keľÍitet, Blaha Lujzatér 3-5,
Közterület-hasznéiat nagysága: 1 m,
Díjfizetés titemezése:

Felelős: polgármester
Határiđő: 2015. november 30.

egyösszegben

tf27ĺ20t5. (xI.30.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság határozata
(14 Ígen' 0 nem,0 taľtózkodás szavazatta|)
(ľematikni blokkban ttjrtént a szavazds.)

A Vráĺosgazdalkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy közteľtilet-haszněiati
hozzájźru|ást ad - egyösszegben t<jrténő teljes díjfizetéssel - az a|ábbiak szęľint:

KöĺeľüIet-hasz-néiő'kérelmező: ónodi Tamás egyéni vállalkozó
(székhely: 1082 Budapest, Nagy Templom u. 5.)

A kdzteľiilęt.hasznlálat ideje: 2015. december 08. - 2015. decęmbet24.
Köztertilet-haszná|at cé|ja: idényjellegĺ aszta|í aľusítás ftaľácsonyi áľusítás)
Közteriilet-haszĺáIathelye: Burlľpest VIII. kerĺĺlet, Festetics Gyöľgy u. t.
KözteľĹilet-haszná|atnagysága: 2 ÍIť
Díjfizetés ĺitemezése: egyĺĺsszegben

Felelös : polgĺíľmester
Hatáľidő: 20L5. november 30.

122812015. (xI.30.) sz. VárosgazdáIkodási és Pénzüryi Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem, 0 taľtózkodńs szavazatta|)
(Temati|rai blok]cbąn történt a szavazős.)

A Vaľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt hogy nem ad közteriilet-használati
ho zzźtj arulás az a|ábbiak szerint :

KözterĹi1et-haszsláLő,k&e|mező: Nary Zoltánné
(székhely: l084 Budapest, Víg u. 35.)

A kĺjzterĹilet-hasznáůatídeje: 2015. december 05. - 20|5. đecembet}4.
Közterület-hasznźiat cé|ja: iđényjellegiĺ asnalLi árusítlís
Közteľiilet-hasznéúathelye: Budapest VIII. keriilet, Népszínház u. - Bacsó

BéIa u. saľok (34842hrsz.)
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1229/201'5. (xI.30.) sz. városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem, 0 taľtózkodás szavazatta|)
(Tematikai bloklrban történt a szavazás')

A Yárosgazdźllkodĺási és Pénziigyi Bizottság rigy dönt, hogy közterĺilet-haszntúati
hozzÍĄtm|źlst ad - teljes díjmentességgel- aza|źlbbiak szeľint:

Köaerület-haszná|atnagysága:
Díjfizetés ütemezése:

Felelős: polgármesteľ
Határidő: 2015. november 30.

KözterĹi1et-használó, kéľęlmező :

A közterrilet hasznrálat ideje:
Köáeľület-használat célj a:

Kö zteriĺlet-használat helve :

KöZteľĺ'ilęt.hasznźiat nagys ága :

Felelős: polgáľmester
Hatáľidő: 2015. november 30.

Közteriilet.haszntúó, k& e|mező..

A közteriilet-használat iđej e:

Közterület-haszrálat célj a:

KözterĹilęt-hasznalat helye (1 ):
Köztertilet-has znźiat nagy sága:'

KözterÍilet-h aszĺÉiat helye (2) :

Közterül ęt-hasznáIat nagy sága:

Felelős : polgĺírmester
Hatfulďő: 201 5. novembeľ 30.

2mz
egyösszegben

Táľsak a Teleki Téľért Egyesůilet
(székhely: 1 0 8ó Buđapest, Teleki LászIő tér f4.)
2015. december 05. - f015. december 20.
Mikulás - Ađventi tangó közösségi vásár - Teleki
közös Karácsonyi Üľnep - Csďádi Közösség
építő program
Budapest VIII. keriilet, Teleki Ltszló tér-
Helytörténęti Paľk (3 5 |f3 / 4 hľsz.)
10ďm2 (50 m2 színpad - s0m2 néźőtér1

RózsaÉp Kft.
(székhely: 4400 Nyíľegyhźv-a, Tĺĺnde u. |2.)
2015. november 30. - 2015. december 15.

homlokzat felújítás

Budapest VIII. keriilet, Elnök u. 13. előtti jardrán

36 m'

Budapest VIII. keľiileĹ GyörĘ István u.22.24.
előttijĺárdĺín
36 m"

1230ĺ20Ĺ5. (xI.30.) sz. Városgazdálkodási és Pénzĺiryi Bizottság batńrozata
(14 igen' 0 nem,0 tartózkođás szavazatta|)
(ľematikai blolclrban tčjrtént a szavazas.)

A Vaľosgazdálkodasi és Péĺrzügyi Bizottság rigy dönt, hogy

1. köáeriilet-hasznalati hozzajałulálst ad - teljes díjmentességgel - aza]ábbíak szerint:
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2. teljes đíjmentesség biĺosításávď tudomásul veszi a RózsaEp Kft. Budapest VIII. kertĺlet,
Elnök u. 13. szám előtti járda és Budapest VIII. keriilet, Györffy István u.2f-24. szźm
e|óĺti járda területére vonatkozó, a homlokzat felújítás megvalósítása céljából igénybe vett
közterület-hasnlá|atát 2015. november 10. napjától - 20|5' novembeľ f9. napjttíg szóLő
időtartamra.

Felęlős: polgármester
Hataridő: 20l5. november 30.

Napiľend 3.3. pontja: A Mĺlipol Zrt.kére|me koncentľált rakodó kĺjeliilésére

123|12015. (xI.30.) sz. VárosgazdáIkodásÍ és Pénzügyi Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem, 0 taľtózkodás szavazattal)
(Iematikai blokkban történt a szavazás.)

A VáľosgazdáIkodasi és Pénziigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. javasolja a Budapesti Közlekedési Központnak a Budapest VIII. ker., Batsányi u. 1. szám
előtt 6 méteres koncentrált rakodóhely kijelölését, hétköznaponként 7:00 órától 17:00
&źig tartő időkorlát mellett.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 2015. november 30.

2. a koncentrált rakodóhely és az a}hoz kapcsolódó forgďmi rend módosításával
<isszefüggő ĺisszes költség a kérelmet benyújtó Milipol Zrt.-tterheLi.

Felelős: polgármester
Hatátridő: 20 1 5. november 3 0.

Napĺľend 3.4. pontja: Tulajdonosib'oz'zájátrulás Budapest VilI. keľtilet, Tömő utcában
vízlĺ ezeték kiváItás h oz

123fl2015. (xI.30.) sz. Váľosgazdá|kodásĺ és Pénziiryi BŁottság határozata
(14 ĺgen' 0 nem, 0 taľtózkodás szavazatta|)
(Tematilrai blolr]rhąn történt a szavazds.)

A Városgazdalkodasi és Pénziigyi Bizottság úgy đönt, hogy

1. tulajdonosi hozzźljźlru|ásźt adja MOBILTERV 2a00 Kfi. részérę a Futuľeď
Developmerrt Holding Ingatlarrforga|maľzó K-ľt. megbízźsa alapján - a Budapest VIII.
keľület, Coľvin Sétĺny Pľogľam [V. ütemében teľvezett Tĺimő utca átépítése okĺán
szĺfüségessé vźió, a

o Tömó utcźú (ľľsz.: 36162D)
o Leonardo đa Vinci utcát (hĺsz.: 36270/2)
. BókaY Jĺínos utcát (hrsz.:3621|)

érintő ivővíz vezeték kiváItások kivitelezési mlľaktf.hoz. az a|ábbi feltételekkel és
kikötésekkel:
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a. jelen tulajdonosi hozzájaruIás a beľuhazót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,

b. az épittetőnek (kivitelezőnek) a közutkezelői és munkakezdési (burkolatbontási)

hozzájźru|ást a vonatkozó rendeIet (ĺ9lI994. (V.31.) KITVM rendelet) szeĺinti
mellékletek csatolásával a Budapest Főváros VIII. kertilet Polgármesteri Hivatal
Hatósági Ügyosztály Építésügyi Iľodájátót előzetesen meg kell kérni, és az abbul
foglaltakat maradéktalanul be kell tarta|i,

c. kötelezi a épittetőt (kvitelezőt) a terv szerinti kivitelezésre, az útburkoĺat
megfelelő minőségben töľténó helyreállítására, melyre a építtető és kivitelező
közösen 5 év garanciátvźĺl|aL,

d. az engedélyes köteles a munkak (helyreállítás) elkészültéről a kÓzterĹilet

tulaj donosát írásban értesíteni,

e. jelen tulajdonosi hozzájaruliás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok
előírásainak maradéktalan betartásával, a đ<intés napjától számított 1 évig
érvényes.

Felelos: polgánnester
Hataľidő: 2015. novembeľ 30.

2. a) felkéri a polgáľmestert azivővizvęzętékkiváltás beľuhazójaként a Fővarosi Vízművek
Zrt.f elébenyújtandó,,Szándéknyi|atkozat,,alźúrásźru
b) felkéľi a polgármestert a 201ĺ, évi CCIX. törvény 8' $-a alapjźn a Főváĺosi Vízmúvek
áltď megkĹildendő szeruódés a|áirásaru.

Felelős: polgáľmester
Hataĺidő: 2015. december 4.

Napirend 3.5. pontja: Tulajdonosi hozzájárľulás VIII. keriilet Pľáter utcában polleľek
ideiglenes eltávolításához

Ĺ233ĺ20t5. CxI.30.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyĺ Bizottság hatńrozata
(ĺ.4 igen, 0 nem, 0 taľtózkodás szavazatta|)
(ľematikni bloklcban történt a szavazas.)

A Vĺírosgazdĺálkodasi és Pénziigyi Bizottság úgy dönt, hogy a Beľnecker Kft. altď benyújtott

kéľelem a|apjan a 78912015. (W.27.) számú hatfuozatźnak c. pontjában szeľeplő 2015.

novęmbeľ 30. hatáľidőt 2016. május 31. napig meghosszabbítja. Ennek megfelelően kötelezi a

kivitęlezőt a bukolat megfelelő minőségben, teljes járdaszélességben, legkésőbb 2016. május

3l-ig történő helyreállításźra, melyre abęnlházó és a kivitęlező közösen 5 év gaľanciźńva||a|,

A fenti hatfuozattovábbi pontjai váItozatlarĺtaľtalommď érvényben maľadnak.

Felelős: polgármester
Hatźndó: 20 1 5. november 3 0.
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Napirend 3.2. pontja: Javaslat az ĺli Teleki téľi Piac teľületén |évő G4 és G6 jelíÍ
ůizlethelyiségek béľlői kérelmének elbíľálásáľa

Soós Gyiiľgy
A vitát megnyitja, megadja aszőÍ. Jakabfu Tamás képviselőnek.

Jakabff Tamás
YaIő igaz, ő sem tudja, mi leĺĺre ebben az esetben jó, de nęm biztos, hogy pont az, aĺĺń az
előterjesztésben megjelenik. Azt kell elsősorban látrri, hogy van egy Íbbérlő, a|<lve| az
onkormĺínyzat jogviszonyban all, és nekí van egy albérlője a piacon. Emlékezete szennt ez
minimum masfelszeres díj, de ha minden igaz, itt kétszęres volt. Az ďbérlő visszalépett, és
jött helyette egy másik cég, ugyanazzal az érdekeltségge|, ugyanaz a tulajdonos, iigyvezető.
Legelőször is felmerĹil a kérdés, hogy az eľeđeti albérlő nem valami adő-,vagy egyéb tartazźs
elől menekĺil.e. Masođsorban adódik a kéľdés, hogy egy Teleki téľi tizlethelyiség folyamatos
albérletbe adĺása mennyire jó az onkorményzatnak. Habĺír több a bevétele, mintha simán
bérbe adná, de azértĹlyen esetben mindig felmeľül, hogy jó lenne valamilyen módon ľávenni
a bérlőt a helyiség visszaadasaľą m:ír csak azértis, mert van neki négy. Haľmađsorban pedig
az Önkorményzat most háromszoros béľleti díjat szeretne kémi, csak kérdés, mennyiĺe jő *,
ha hosszasan tiresen fog állni a helyiség. Meglátása szeľint azon cégek esetében, akik több
helyiséget bérelnek, ez a po|émia gyakorlatilag a piac átadása óta fo|yamatos, és örömmel
verľté, ha véget tudnának valahogyan vefoii ennek.

Soós Gytirgy
Valaszadásra megadja a szőt az előterjesztőnek.

Dľ. Hencz Adľĺenn
Pont azért javasoljátk a hĺĺromszoros béľleti díjat a másfelszeres helyett - effe a
helyiségľendelet lęhetőséget biztosít -, meľt máľ eleve öt ĺizlethelýsége van a bérlőnek,
raadasul valamennyit albérletbe adja. Alľa vonatkozóan nincs infonnációja, hogy az e|őző
ďbérlővel miét mondta fel a szerzodést a ftíbérlő, ez a kettejtik k<jzötti jogviszony. Az tlj
béľlő cégkivonatában nem látszik, hogy báľmilyen köztaÍto7.źsa lerrne, ava1y végrehajtás ďatt
źi1lna.

Soós Gyiiľry
Az onkoľmrányzatnak van egy felmondott bérleti szeľzőđése, emlékezete szerint a
tőkehusosoknď. ott mennyi hasnláůaĺ díjat szĺímolnak fel?

Soós Györry
Yélaszadásramegadjaaszőtazelőterjesztőnek.

Dľ. Hencz Adrienn
A béľleti díjjal megegyezőt.

Soós Gytĺrgy
Ehhęz csak gľafulálni fud. o is így költtizne ki. Helyiségek esetében, ha vďaki nem fizet
bérleti díjat, vagy a béľleti szeruődés felmondásáľa keľiil soľ, a hasnlálati díj a bérleti díj
tö'bbszöröse. Most képesek ugyarnztadíjat elkéľni abérlőtó|? Válaszadásra megadja aszótaz
előtedesztőnek.

an
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Dr. Hencz Adrienn
Az az Ĺizlethelyiség nem kertilt albérletbe ađtsra, az ew normál bérleti szerz<idés volt.

Soós Gyiirgy
Nem ezzel vaÍL a probléma. Felmonđott az onkormźmyzaÍ egy bérleti szerződést, ÍaĺÍozźs
végett. Most a volt béľlő haszntůati đíjként ugyaĺaá. az cisszeget ťlzetl, mint amit előtte bérleti
r:líjkélrĹ? Akkor. ezelr a gyakoľlatorr gyoľsall változtatni kelleĺre. YáIaszadźsra megadja a szót
az clőtcľjcsztőnck.

Dľ. Hencz Adrienn
A heiyiségľendeletben meghatźrozott szabályok szerint szedik a béľleti díjat.

Soós Gyiiľry
Vďahogy nem érzi ezt jogosnak, mert itt most elkéľnek háľomszoros bérleti díjat. egy
albéľlőtől, egy volt bériő pedig a bérleti díjjď megegyező đíjatťĺzethasznźiati díjként. Eztígy
nem taľtja korľektnek, ezért egy javaslat kidolgozását kén a következő bizottsági ülésre.

További kéľđések, hozzásző|ások nincsenek, a vĺtźľ-IezĄa, Szavazásra bocsátja az alábbi
hatfuozati javaslatot:

A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy d<int, hogy

l. hoznjfuu| a G4 jelű üzlethelyiség albérletbę adćstłloz az ANDI BAo SHOP Kft.
(székhely: 1096 Buđapest, Haller utca7L. B. ép. fszt' 2.; cégsegyzékszám: 01 09 271336;

adószélm 25372|20-2-43)rész&eazalćlbbifeltételekkel:

a) abérlő az albér|etbe adás idejére emelt bérIeti díjként megfrzeti az ďbérletbe ađott
heýiségrészĺe eso emelt bérleti díjat, melynek mértéke a béľleti díj háromszoľosa;

b) a szeruódés megszíĺnése esetén az aLbérlő a helyiséget csereelhelyezés és pénzbeli
térítés igénye nélktil köteles kiĹiľíteni;

c) ha a bérleti szerződés a bérlő jogutóđ nélktĺli megszűnése miatt szíĺnik meg' az
ďbérlő a bérleti jogviszony folytatásfua nem jogosult, kivéve, ha olyan szeméIy az
albérLb, aki a lakások és helyiségek béľletére, vďamint az elidegenítéstikĺe vonatkozó
egyes szabrályokľól szóió 1993. évlL)cwru. törvény a|apjźn a béľleti jogviszony
folytatasáłaj o go sult;

d) a helyiség bérleti díjźĺa vonatkozóan az albérlő kezességet vallď, és az
onkornányzat tulajdonában ái|ő nem lakas céljaĺa szol'gtůő helyiségek
bérbeadásanak feltételeiről szóló 35/2013. (VI. 20.) önkoľmrányzati ľendelet 17. $ (4)

bękęzdésébenmeghatarozottközjegyzóio|<lrata|źfu ásátváilaLja.

Felelős: polgármesteľ
Hatźriđő: 20 1 5. november 30.

2. felkéri a polgrírmestert a batfuozat 1. pontja szerinti bérleti szerződés-módosítas
aláírásfua.

Felelős: polgármesteľ
Határidő: 2015. đecember 10.

3. hozzájaral a G6 jelĺĺ iĺzlethelýség albérletbe adéséiloz az ANDI BAo SHOP Kft'
(székhely: 1096 Budapest, Hďleľ utca72. B. ép. fszt.2.; cégsegyzékszám: 01 09 271336:
aďőszáĺn: 2537 2120_2_43) tészére az a|źbbi feltételekkel:

38



'i

a) a béľlő az albér|etbe adás idejére emelt bérleti díjként megfizeti az a|bér|etbe adott
helyiségľészre eső emęlt bérleti dyat, melynek mértéke a bérleti díj haromszorosa;

b) a szęrzőđés megsz"unése esetén az albérlő a helyiséget csereelhelyezés és pénzbe|i
térítés igénye nélkül köteles kitiríteni;

c) ha a bérleti szerződés a bérlő jogutód nélkĺili megsziĺnése miatt sziinik meg, az
albéľlő a béľleti jogviszony folytatĺásaľa nenr jogosult, kivéve, lra olyarr szenréIy az
albéľlő, aki a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésĹikĺe vonatkozó
egyes szabályokľól szóló 1993. évi DO(WII. törvény alapján a bérleti jogviszony
fol5rtĺtásár a j o go sult;

d) a helyiség bérleti dijźlra vonatkozóan az albérlő kezességet vállal, és az
onkormiínyzat tuIajdonában ál1ó nem lakás céhjźra szolgáló hetyiségek
bérbeađasĺának feltételeiľől szóló 35/20|3. (VI.20.) önkoľmányzati rendelet 17. $ (4)
bekezdésébenmeghatĺározottközjegyzi5iokirata|áírásátvźůlLa|ja.

Felelős: polgármester
Hatĺáriđő: 20l5. novęmber 30.

4. hozzájaĺul a TNT Group Kft. G6 jelű tizlethelyiségben folytatott tevékenységi körének
,,máshol felnem sorolt termékek értékesítése'' üzletköľľe töľténő módosítasához.

Felelős: polgáľmester
Hataľidő: 2015. novembeĺ 30.

5. felkéri a polgrĺrmestert a hattrozat 3. és 4. pontja szerinti módosított bérleti szerzódés
alźńrźtsźra.

Felelős: polgármester
Hatĺáridő: 2015' decembeľ 1 0.

Soĺís Gyiirgy
Megĺállapítja, hogy 10 igen, 0 nem, 4 tartőzkođźs szavazatta| aBizottsĘ az alábbihatźrozatot
elfogadta:

123 4 ĺ2015. (xI.3 0.) sz. Y ár osgazd álko d ási és P énzĺĺryĺ B izo tts á g határ ozata
(10 Ígen' 0 nem, 4 tartőzkodás szavazattal)

A Varosgazđálkođási és Pénztigyi Bizottsźtgúgy dönt, hogy

1. hozzájarul a G4 jelti iizlethelyiség ďbérletbe adźr,źůloz az ANDI BAo SHOP Kff.
(székhely: 1096 Budapest, Hďler utca7Z. B. ép. fszt.2.; cégtregyzékszám:01' 09 271336;
ađőszám: 2537 2l,20-2-43) tészére az alábbi feltételekkel:

a) a bértó az a|bér|etbe adás idejére emelt bérleti díjként megfizeti az a(bér|etbe adott
helýségrészre eső emelt bérleti díjat, melynek mértéke a bérleti díj háľomszorosa;

b) a szeruodés megszűnése esetén az albér|ti a helyiséget csereelhelyezés és pénzbeli
térítés igénye nélkiil köteles kiĺiľíteni;

c) ha a bérleti szęĺződés a bérlő jogutód nélküli megszŕĺnése miatt szúnik meg az
albéľlő a bérleti jogviszony fo|ytatźsfua nem jogosult, kivéve, ha olyan szeméIy az
ďbérlő, aki a lakások és helyiségek bérletére, vďamint azeIidegeĺĺtésiikre vonatkozó
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2.

a

,1t.

5.

egyes szabályokľól szóló 1993. évi LXXVIII. töľvény a|apjźn a bérleti jogviszony
folytatasara j o gosult;

d) a helyiség bérleti díjfua vonatkozóan az albérlő kezességet vállal, és az
onkormányzat tulajdonában ál1ó nem lakás céIjara szolgáIó helyiségek
bérbeadásának feltételeiľól sziló 35ĺ2013, (vI. 20.) önkormányzati rendelet 17. $ (4)

bekezdésében meghatár o zott kiizjegyzoí okirat a|áírásćtt vállalj a.

ľelelos: polgármester
Hatfuidő: 20i5. novembeľ 30.

felkéľi a polgármestert a haÍźxozat 1. pontja szeńnti béľleti szerződés-módosítás
a|őírására.

Felelős: polgáľmester
Hataľidő: 2015. decembeľ 10.

hozzźtjźru| a G6 jelii tizlethelyiség albérletbe ađásźúloz az ANDI BAo SHOP Kft.
(székhely: 1 096 Budapest, Halleľ utca 72, B. ép. fszt. f .; cégjegyzékszźlm: 0| 09 27 |336;
ađőszźtm 2537 2I20-f-43) részére az a|źlbbí feltételekkel :

a) abér|ő az a\bérletbe adás idejéľe emelt bérleti díjként megfizeti az a|bér|etbe adott

helyiségľészre eső emelt bérleti díjat, melynek mértéke a bérleti díj haĺomszorosa;
b) a szerzőďés megszúnése esetén az albérló a helyiséget cseľeelhelyezés és pénzbeli

térítés igénye nélkiil köteles kiüľíteni;
c) ha a béľleti szęrződés a bérlő jogutód nélkiiIi megszíĺnése miatt szÍinik męg, az

albérlő a bérleti jogviszony folytatásara nem jogosult, kivéve, ha olyan szemé|y az
albérlő, aki a lakások és helyiségek bérletére, valamint az eliđegenítésĺikľe vonatkozó
egyes szabá|lyo|łől szóló 1993. évi LXXVIII. töľvény a|apjźn a bérleti jogviszony
folytatásaľa j o gosuIt;

d) a hetyiség béľleti đijfua vonatkozóan az albéľlő kezességet vallal, és az
onkormányzat tulajdonában á11ó nem lakás cétjara szolgĺáió helyiségek
bérbeadásanak feltételeiÍől szô|ő 35l20I3. CVI.20.) önkormanyzati rendelet 17. $ (4)

bekezdésébenmeghataĺozottközjegyzőiokfu ata|áitásáft váItďja.

Felelős: polgĺírmester
Hatáľidő: 2015. november 30.

hozzájarul a TNT Group Kfr. G6 jelú iizlethelyiségben folýatott tevékenységi köľének

,,máshol fęl nem soľolt termékek értékesítése'' iizletkörre történő módosításához.

Felelős: polgármester
Hataridő: 2015. novembeľ 30.

felkéri a polgármestert a hatfuozat3. és 4. pontja szeľinti módosított béľleti szeľződés
alźÍrásáĺa.

Felelős: polgáľmester
Hatĺáridő: 2015. december l0.
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4.Rlév9 Zrt.
Előterjesztő: Csete Zoltán - rub. cégvezető
(ír ás b eli el ő terj e szt és)

Napirend 4.1. pontja: Javaslat a ľÉn_roz ||A|1 pá.Jyźľzat keretében a Civilek a
Palotanegyeĺlért EryesÍilet Támogatási Szeľződés határidejének módosítására

Soós Gyiiľgy
A vitát megnyitja. Kérdések, hozzászo|äsok hianyában a vität LeziĄa. Szavazłstabocsätja az
alábbi hatźtr o zati javasl atot :

A Vríľosgazdálkodlísi és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

l. elfogadja a Civilek a Palotaĺregyedéĺt Egyesület kéľelmét és jóvahagyja az Egyesiilet,
Európa Belváľosa Program II. keretében megkötött Tĺímogatási Szerzi5đés hatáľidejének
20I 6. szeptember 3 O.ra történő módosítasát.

Felelős: polgármester
Határidő: 2015. november 30.

2. fe|hata|mazza a polgiáľmesteľt az 1. pont szeľint Támogatási Szerződés-módosítás
alźtíttsárą amennýben a Fővaĺosi Közgyulés jóvahagyja a Budapest Főváros VIII. kerĺilet
Józsefuáľosi onkormanyzatkére|mét és az Európa Belváľosa Prograni II. határidej ét2016.
decembeľ 3 1 -re módosítja.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: A Fővaľosi Közgyulés döntését követően azonna|

Soós Gyiirry
Megállapítja, hogy L4 igen,0 nem, 0 tartózkodás szavazatta| a Bizottság az a]ábbihatáĺozatot
elfogadta:

Ĺ235|2015. (xI.30.) sz. Városgazdálkodásĺ és Pénzüryi Bizottság határozata
(14 Ígen' 0 nem, 0 taľtózkodás szavazatta|)

A VáĺosgazdáJkodrási és Pénziigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. elfogadja a Civilek a Pďotanegyedért Egyesület kérelmét és jóvahagyja az Egyestilet,
Euľópa Belvarosa Program II. keretében megkötött Tĺáľnogatási Szerződés határiđejének
20l 6. szeptęmber 3 O-ra töľténő módosít.ĺását.

Felelős: polgármesteľ
Hatráľidő: 2015. november 30.

2. fe|hatalmazza a polgiírmesteľt az 1. pont szeľint Támogatasi Szerződés-módosítás
a|äírusaĺa, amennyiben a Fővarosi Kiizgyiĺlés jőváhagyja a Budapest Főváros VIII. keľiilet
Józsefuaľosi onkoľmĺínyzat kérelmét és az Euľópa Belváľosa Pĺogram II. haüáĺidej ét2016.
december 3 1 -re módosítja.

Fęlelős: polgáľmester
Hatłíľidő: A Fővráľosi Közgýlés döntését kĺivetően azonnal
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5. Józs efu áľosi Gazdátkodási Központ Zrt.
Előt erj esztő : Kov ács o ttó - v ag,łongazdáIko dós i i gaz gat ó
(írásbeli eĺőterj esztés)

Soós Gyiirgy
Külön tźrgya|ásra javaslatokat kér. Ezek hiarryában az 5. blokk napirendi pontjainak egytittes
vitájőtmegnyitją |ezĄa. Szavaztstabocsátja azaItbbihattttozati javaslatokat:

Napirend 5.1. pontja: A Vektor Center Kft. béľbevételi kérelme a Budapest VIII.' Jĺózsef
křt. 18. szám a|atti iiľes, önkormányzatí tulajdonú nem lakás célú helyiségre

A Váľosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság rĺgy dönt, hogy nem jóľul hozzd a Budapest
VIII., 34852/0/Nl1 helyľajzi számon nyilvántartott, a Budapest VIII., Jĺózsef krt. 18. (a
helyiség a Bacsó Béla utca felől megközelíthető) szám a|aĹttalźihatő,z0 m" alapteriiletű utcai
bejaľatú, ftjldszinti üres önkormźnyzati tulajdonú nem lakiĺs célú helyiség bérbeađástłloz a
Vektor Center Kft. részére, szeszáĺusítas nélküli internet ktxéző céljára.

Felelős: Józsefuláĺosi Gazdálkodási Központ Zrt.vagyongazdtůkodźtsiigazgatőja
Hataridő: 2015. november 30.

Napiľend 5.2. pontja: bérlő béľbevételi kérelme a Budapest vlil.'
Kálvária tér t6. szátm alatti ĺiľes iinkoľmányzĺtitulajdonú nem lakás céIri helyiségre

A Vaľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dĺint, hogy

l.) bozzáĘárul a Budapest VIII., 35435 /0lN3I he|yrajzí sámon nyilvántaľtott a Budapest
YIII., Kálváľia tér 16. szám alatti, 30 m2 ďapterĺiletíi utcailejaľatu fiildszinti (galériás)
tiľes,nemlakáscétjaľaszolgálóhelyiségbérbeadásáho,-festőésgrafikus
művész részéte m{ĺterem cé|jéra, hatźrozat|arl időľe 30 napos felmondási hatĺíľidĺj
kikötésével, a mindenkori ktjzös költséguek megfelelő összegú (amely ahatźltozathozata|
időpontjában 6.510,- Ft/hó) + efa bérleti + köziizemi és ktilön szolgáltatási díjak
összegen.

Felelős: Józsefuaĺosi Gazdálkoúísi K<izpont Zrt.vagyongazdálkodásiigazgatőja
Hatáľidő: 2015. november 30.

2.) felkéri a Józsefuiárosi Gazdálkodasi Központ Zrt.-t ahatźrozat 1.) pontjában foglaltak
szerint a béľleti szerződés megkötésére, amelynek feltétele, hogy az onkormanyzat
tulajdonában álló nem lakrís céljára szolgáIő helyiségek bérbeadasanak feltételeiről szóló
35/2013. (VI. 20.) önkoľmányzati rendelet 14. $ (2) bekezđése ďapjan 3 havi bruttó

bérleti díjnak megfelelő óvađék megfizetésétvćillalja a leendő bérlő'

Felelős : Józsefvĺíľosi GazdĺĺIkođlási Kĺĺzpont Zrt. vagyongazdźikodási igazgatója
Hatźlridő : 20 1 6. január 3 t .
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3.) aZ onkormányzat tulajdonában álló nem lakás cétjára szo|gá|ő helyiségek bérbeađásanak
fe1tételeirőI sző|ő35/2013. CVI.20.) ĺinkormźnyzati rendelet 17. $ (5) c) pontja a|apján
eltekint akĺzjegyzo előtti egyoldalú k<itelezettségvállaĺó nyilatkozat megtételétől.

Fele]ős: Józsefizarosi Gazdálkodási Kĺlzpont Zrt. vagyongazdálkodasiigazgatőja
Határidő: 2015. november 30.

Napirend 5.3. pontja: Lakás e|idegenítésével kapcsolatos véte|ár és eladási ajánlat
jőváthzgyálsa (1 db)

A Varosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dönt, hogy

l.) az 7121/2015. (XI. 02.) szÍtműhatźrozatát visszavonja.

Felelős: Józsefuarosi GazdĺáIkodási Központ Zrt,vagyongazdáIkodásiigazgatőja
Határidő: 2015. november 30.

nýlvlíntaľtott,
szźłn a|atti.

jogvFyaľĺ:ĺr elkezőbérlő
ľészére töľténő ęlađásí aján7at kiküldéséhez, a33120|3. (VII. 15.) számú önkormrĺnyzati
rendelet 19. $ (1) bekezdésében' a komfortos lakás éľtékesítéséľe meghatźrozottak
szerint, az ę|késnjlt forgďmi értékbecslésben megallapított foľgalmi éľték 50 %o-ával
megegyező összegíí, 9.305.000,- Ft vételár közlése mellett.

Felelős: Józsefuarosi Gazdrálkodási Központ Zrt. vagyongazdáLkođźtsi igazgatója
Hatáľidő: 2015. novembeľ 30.

3.) felkéľi a Józsefrláľosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t ahatfuozat 2.) pontja szeľinti eladasi
ajénlat kikiildésére, valamint az adásvételi szeľződés megkötésére.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási Központ Zrt.vagyongazdźůkodttsíígazgatója
Hatláľidő: 2015. december 3I.

Napirend 5.4. pontja: Javaslat a Budapest vI[. kerület, Magdolna utca 33. szĺĺm alatúi
felvonó javításáľa

A Y étr o sgazdálko drási és Pénzĺigyi BizotÍsĘ rĺgy dönt, ho gy :

1.) a Budapest VIII. keriilet, Magdolna u. 33. szĺám alattbeźaźs során meghibrísodott felvonó
helyreállítrĺsáľa vonatkoző, kőzbeszeruési érté|łhatart el nem éro bęszęĺzési etjánást
érvényesnek és eredményesnek nyiIvánítja.

Felelős: Józsefuaľosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyoĺgazdálkodási igazgatőja
Hatánđő: 20 1 5' november 30.

2.) a beszerzési eljáľás nyertesének a benyújtott ajánLata és a legďacsonyabb ajánlati ar
a|apjźn a Schindler Hungiária Lift és MozgőIépcső Kft.-t (székhely: 1117 Budapest,

természetben a tsudapest VIII.' Leonaľdo da Vinci
94 mf ďapteriiletű lakásľa határozat|an idejiĺ béľleti

)jla

i.::

:...
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Budafoki út 60., adószám: 10392380.2-43, cégsegyzékszźml: 01 09 067844,
bankszámlaszáma: Raiffeisen Bank 12001008-00193830-00100003) nyilvánítja.

Felelős: Józsefiiarosi Gazdálkodási Központ Zrt.vagyongazđá|kodásiigazgatőja
Hatariđő: 2015. novembeĺ 30.

3.) a hataĺozat 1.) pontja alapján felkéri a Józsefrárosi Gazdá]ko<lási Kozpont7rt.-t,hogy az,

Önkoľmanyzat nevében a munkálatokat e\végezze, vďamint a hatáĺozat mellékletét
képező vállalkozási szerzótlésĹ nregkösse.

Felelős: Józsefuĺáľosi Gazdálkodási Központ Zrt.vagyongazdálkodásiigazgatőja
Hatĺíľidő: 2015. decembeĺ 5.

4) a hetyľeallítási munka bonyolítója és műszaki ellenőľe a Jőzsefutrosi Gazdálkodási
Központ Zrt., bonyolítasi és miĺszaki ellenőri díja a vá]lalkozói nettó ajanlat 10Yo.a +

ÁFA, azaz 8f.951'- Ft + Ár.e a Iĺ602 címen a rendkívĹĺli karbantaľtás e|őiľtnyzat
terhére.

Felelős: Józsefuáľosi GazdáLkodási Központ Zrt.vagyongazđtikodásiigazgatőja
Hatráridő: 2015. november 30.

Napiľend 5.5. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keľület, Illés u.
szám a|attl lakás jogcím nélkiili lakáshasználójának -
vonatkozĺĺan

A Vaĺosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy:

1.) a Budapest VIII., Dankó^u. 

- 

s,ámfl
komfoĺtfo kozatű', 5 8,45 m2 ďĘiffitiil"kffij elöli I
hozzźtjáral a hasznźůatl megállapodás megkötéséhez, a il., Illés u.

-. 

szímú lakasra vonatkozó bérleti/haszná|ati díj hátraték részletfizetési
m€Ef,aÍa@áJb-anvďlalt, havonta ťaetendő7.585.- Ft összegúrészletekmegfizetéséig, de

legfeljebb 2018. május 31. napjĺáig, a jelenleg fizetendő költségelvíĺ összkomfoľtos - a

növelő és csökkentő tényezők figyelembevételével megállapított lakbérrel azonos -
22.678..Ft/hő+ÁfaösszegíiÍlaszná|atidíj jď.

Felelős: Józsefrráľosi Gazdalkodási Központ Zrt.vagyongazdźůkođásiigazgatőja
Hatáľidő: 2015. decembeľ 31.

2.\ felkéri a Józsefvaľosi Gazdálkodási Központ Ztt.-t ahatáĺozat 1.) pontjában foglďtak
alapjén, al a hasznél|ati me géilIapo drĺs megköté sére.

Felelős: Józsefuáľosi Gazdálkodási Központ Zrt.vagyongazdáikodásiigazgatőja
Hatéľ:'dó: 20 i5. december 3 1.
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Soós Gyiirgy
Megállapítja, hogy 14 igen, 0 nem, 0 taľtózkodás szavazattal a Bizottság az alábbi
hatźr ozatokat el fo gadta :

Napiľend 5.1. pontja: A Vektor Centeľ Kft. bérbevételi kérelme a Budapest VIII., József
kľt. 18. szám a'|atti iiľes, önkormányzati tulajdonr'i nem lakás célrĺ helyiségre

1236ĺ20|5. (xr30.) sz. VárosgazdáIkodási és Pénziigyi BÍzottság határozata
(14 igen' 0 nem, 0 taľtózkodás szavazattal)
(ľematilrai blokkban történt a szavazás.)

A Yźtosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dclnt, hogy nem jóľul hozzli a Budapest
VIII., 34852l0/Nl1 helyrajzi szĺĺmon nyilvántaľtott, a Budapest VIII., Jĺózsef kľt. ĺ8. (a
helyiség a Bacsó Béla utca felől megkt!zelíthető) szźm a|atttďráilható'20 m2 alapterĹĺletrĺ utcai
bejaratú, ftjldszinti ĺiręs ĺinkormányzati tulajdonú nem lakiás célú helyiség bérbeađźsáůloz a
Vektoľ Centeľ Kft. részére, szeszáľusítás nélkiĺli intemet kźtvéző cé|jfua.

Felelős: Józsefuárosi Gazdźikođási Központ Zrt. vagyoĺgazdálkodasi ígazgatőja
Határidő: 2015. november 30.

Napĺrend 5.2. pontja: béľlő béľbevételi kéľelme a Budapest vIrI.,
Kálvária tér 16. szám a|atti ĺiľes iinkoľmányzati tulajdonrt nem lakás célű helyiségľe

L237l20|,5. (xI.30.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyĺ BÍzottság hatírozata
(14 igen' 0 nem, 0 taľtĺózkodás szavazatta|)
(Tematilrai blolr]ĺban történt a szavazás.)

A Városgazdálkodasi és PénzĹigyi Bizottság rigy dönt, hogy

l.) hoz'zájárlul a Budapest VIII.' 35435/0/N3| he|yrajn sziímon nýlvántaľtott, a Budapest
vI[.' Kálvária tér 16. szám alatti,3O m'ďapterĺiletÍĺ utca!-bsiéľatu ftildszinti (gďériĺís)
iiľes, nem lakas céljaľa szollgáió helyiség fęstő és gľafikus
miĺvész tészéte miĺterem céIjźlra, hatarczat|an időre 30 napos i hatráridő
kikötésével, a mindenkori közös költségnek megfelelő összegiĺ (amely ahatfuozathozatal
időpontjában 6.510,- Ft/hó) + Áfa bérleti + közĹĺzemi és kĺilön szolgáltatási díjak
összegen.

Felelős: Józsefuaľosi Gazdĺálkodrĺsi Központ Zrt.vagyoĺgazdálkođási igazgatőja
Hatándő: 20 1 5. november 30.

2.) felkéri a Józsefvaĺosi Gazdálkodĺĺsi Közpoĺt Zrt.-t ahaténoz.at 1.) pontjában foglaltak
szerint a bérleti szerzódés megkötésére, amelynek feltétele, hogy az onkoľmanyzat
tulajđonában ál1ó nem lakas céljáľa szolgáló helyiségek bérbeadásanak feltételeből szóló
35/2013. (VI. 20.) ĺinkormanyzati rendelet 14. $ (2) bekezđése alapjan 3 havi bruttó
bérleti díjnak megfelelő óvadék megfizetését vállalja a leendő bérlő.

Felelős: Józsefuarosí Gazdĺálkodási Központ ZĺÍ..vagyongazdálkođási igazgatőja
IJaténdo : 2076. januar 3 I .
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3.) az Önkormźnyzattulajđonában álló nem lakás céljara szo|gá\ő helyiségek bérbeadásának
feltételeiľől sző|ő 35lf0l3. (Vi. 20.) önkormányzatí renđelet 17. $ (5) c) pontja aIapján
eltekint akozjegym előtti egyoldalú kötelezettségvállaló nyilatkozat megtételétől.

Felelős: Józsefuaĺosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Hataridő: 20l5. november 30.

Napiľend 5.3. pontja: Lakás elidegenítésével kapcsolatos vételáľ és eladási ajánlat
jóváhagyása (1 db)

t238|2015. Qil.30.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem,0 tartózkodás szavazattal)
(Tematilrai blokkban töľtént a szavazas.)

A Varosgazdálkođási és Pénziigyi BizottslĘ úgy dönt, hogy

1 .) az I 121 / 20 t5. CXI. 02.) sz.amtĺ hatfu ozatát visszavonj a.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási Központ Zrt.vagyongazdéikodásiigazgatója
Hataĺiđő: 2015. november 30.

2.) hozzájarul az ingatlarrnyilvántartasban a vántartott,
természetben a Budapest VIII.' Leonaľdo da sz,źlm alatti,
94 m2 alapterületiĺ lakásľa határozatlan idejrí bérleti joflzonnyal rendelkező bérlő
tészéte történő eladási ajźn7at kiktildéséhez' a33ĺ2013. (VII. 15.) szamú önkormányzati
rendelet 19. $ (1) bekezdésébęn' a komfortos lakás éľtékesítésére meghatarozottak
szerint, az elkészült forgďmi értékbecslésben megállapított forgalmi érték 50 %ó-i"ľalr

megegyezí3 összegíĺ, 9.305.000,- Ft vételaľ közlése mellett.

Felelős: Józsefuáľosi Gazdálkodási Központ Zrt.vagyongazÄá|kodásiigazgatója
Haüáľidő: 2015. november 30.

3.) felkéľi a lőzsefvárosi Gazdálkodĺísi Központ Zrt.-t ahatfuozat 2.) pontja szerinti eladasi
ajěnlat kikiildésére, valamint az adásvételi szeĺződés megkötésére.

Felelős: Józsefuĺárosi Gazdĺálkodási Köąpont Zrt.vagyongazdáJkodasiigazgatója
HatÁĺidó: 201 5. december 3 1.

Napiľend 5.4. pontja:
felvonĺi javítására

t239 ĺ2015. (XI.30.) sz.

Javaslat a Budapest'VIII. keľĺilet' Magdolna utca 33. szám alattĺ

Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizoŕtság határozata
(14 igen' 0 nem,0 taľtózkodás sz'avazatta|)
(Tematikni blokÄban történt a szqvazós.)

AYőrosgazdálkodási és Pénzĺigý Bizottsźąúgy dönt, hogy:
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1.) a Budapest VIII. kertilet, Magdolna u. 33. szźlm a|attbeźzás soľán meghibásođott felvonó
helyreállításara vonatkozó, kozbeszerzési értélđ-m:tźlrt el nem érő beszetzési eljarást
érvényesnek és ęredményesnek nyilvánítja.

Felelós: Józsefuaľosi Gazdálkodási Kózpont Zrt.vagyongazdźlkođźlsíigazgatőja
Hataridő: 2015. november 30.

2.) a beszeľzési eljĺĺĺlís nyeľtesének a benyrijtott ajźn|ata és a legalacsonyabb ajan|ati ttr
a|apjźn a Schindler Hungária Lift és Mozgólépcső Kft.-t (székhely: 1117 Budapest,
Budafoki út 60., adószĺím: 10392380-2-43, cégjegyzéksztlnt: 01 09 067844,
bankszámlaszáĺna: Raiffeisen Bank 12001008-00193830-00100003) nyilvánítja.

Felelős: Józsefvrĺrosi Gazdálkodási Központ Zrt.vagyongazdá|kodétsiigazgatőja
Hataľidő: 2015. november 30.

3.) ahatfuozat 1.) pontja a|apjćn felkéľi a Józsefuaĺosi Gazđálkodasi KözpontzÍt.-t,hogy az
onkormányzat nevében a munkálatokat eIvégezze, va|anrlint a hataĺozat mellékletét
kép ező v á||alko zźsi szerző dé st megkö s s e.

Felelős: Józsefiĺaĺosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdalkodźlsiigazgatőja
Hatáľiđő: 2015. december 5.

4.) a helyreállítĺsi munka bonyolítója és miíszaki ellenőľe a Józsefvarosi GazdáIkodasi
Központ Zrt., bonyolítasi és műszaki ęllenőľi díja a véi|a|kozői nettó ajĺínlat 10%o-a +

AFA, azaz 82.951,- Ft + AFA a I|602 címęn a rendkívüli karbantartźs e|őirtnyzat
terhéľe.

Felelős: Józsefviĺrosi Gazdálkodási K<ĺ4pont Zrt. vagyongazdálkodási igazgatója
Haĺáridő: 2015. november 30.

Az 1239ĺ2015. (xI.30.) sz. VPB hatáłozat mellékletét a jeryzőkönyv 1. sz. melléklete
tartalmazza.

Napiľend 5.5. pontja: Javaslat a Budapest VIII. kerĺilet, Illés u.
szátm a|atti lakás jogcím nélküIi lakáshasználójának
vonatkozóan

Í24012015. (xI.30.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzůiryi Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem,0 tartózkodás szavazattal)
(Iematilrai bloklrban tÓrtént a szavazós,)

A Vaľosgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság úgy dönt, hogy:

1.) a Budapest VIII., Dankó u. szám a|a!ti' ], 54qbás, összkomfoľtos
komfoĺtok ozaíl' 5 8,4 5 fił ĺu!íouiettĺEáí.Iĺ; 

"1öľ r elhelyezésére, és
:gkötésjhez, u@ifi., illés ".ĹJ

zámú lakásta vonatkozó bérleti/hasznźiati díj háhalék részletfizetési
me@Iapođásbaĺr vál|a|t, havonta Íizetendő 7.585.. Ft összegtĺ részletek megfizetéséig, de
ĺegfe|iebb 2018. május 31. napjáig, a jelenleg fizetenđő költségelvü összkomfortos _ a
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novelő és csokkentó tényezők Íigyelembevételével megállapított lakbérrel azonos -
f2.678.-Ft/hó + Afa összegű hasznáIati díjja|,.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazđá|kodási ígazgatőja
Hatríľidő: 2015. đecember 31.

2.) felkéri a Jőzsęfvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t ahatározat 1.) pontjában foglaltak
alapjźn, a basznźůati megállapo dás megkötésére.

Felelős: Józsefuĺíľosi Gazdálkodási Központ Zrt.vagyoĺgazdźikodźsiigazgatőja
Hataridő: 2015. december 31.

6. Egyebek
(ír ós b e Ii e l őt erj e s z t é s)

Napirend 6.1. pontja: Javaslat egyĺittmíikiidési megállapodások megkötéséľe
Előterjesztő: Dr. Bojsza Krisztina - a HumánszolgáItatási Ügłosztály vezetője

Soós Gyiiľgy
A vitat megnyitja. Kéľdések, hozzÁszó|ások hianyában avitźltlezźlqa. Szavazástabocsźńja az
ďább i hatáĺ ozati j av aslatot :

A Váľosgazđálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. Budapest Fővaľos VIII. keľiilet Józsefuĺáľosi oĺkoľmanyzat egyĹitftniíködési megáIlapodást

köt az ELMŰ Nyrt.-vel és az ELMÚ _ ÉľĺÁsz Ügyfélszolgálati Kft.-ve| ahatfuozat |.

széľĺla me[ékiete szerinti tartalommď.

Felelős: polgáľmester
Hattndő: 20 1 5. november 3 0.

2. Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvaľosi onkoľnany zat egy1)ttrrúlködési megállapodást
köt aIELMÚ-ÉMÁSZ Energiaszolgáltató Zrt.-ve| és az ELMÚ-Élvlĺsz Ügyfélszolgálati
Kft.-vel a hatéttozat 2, száműmelléklęte szerinti taľtďommď.

Felęlős: polgármesteĺ
Hatĺíĺidő: 2015. november 30.

3. felkéľi a polgáľmesteľt a hatźrozat 1. és 2. pontja szerinti egyiittmiiködési megĺállapodások

alźĺitásfua.

Felelős: polgáľmester
Ilatźľ:rđő: 20 1 5. november 3 0.

Soĺós Gyiiľgy
Megátlapítją hogy I4 iger; 0 nem, 0 taľtózkođás szavazattal a Bizottstry az a|źhbihatźttozatot

elfogadta:
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t241ĺ2015. (xI.30.) sz. városgazdálkodási és Pénzüryi Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem, 0 tartĺózkodás szavazattal)

A Vríľosgazdálkodasi és Pélztĺgyi Bizottság úgy dÓnt,lrogy

1. Buđapest Fővaľos VIII. kertĺlet Józsefulárosi o,nkormanyzat együttműködési megáIlapodást
kot az ELMŰ Nyľt.-vel és az ELMÚ - Éľĺesz Ügyfélszolgatati Kft.-ve| ahatátozat !.
számű melléklete szerinti tartalommal.

Felelős: polgáľmester
Hat.áridő: 2015. november 30.

2. Budapest Főviáros VIII. kęrtiiet Józsefuáĺosi onkormányzat egyĹittműk<idési megállapodást
köt az ELMU-ÉMÁSZ Energiaszo|géitatő Zrt.-vel és az ELMU-ÉvÁsz Ügyfekzđgátati
Kft .-vel a hatźrozat 2. szźrntmelléklete szeńnti taľtlalommal.

Felelős: polgáľmester
Hattľĺ.ďő: 20 1 5. november 30.

3. felkéri a polgĺármesteľt a hatéttozat 1. és 2. pontja szerinti egyĹittmiíködési megállapodások
a|áiĺáséra.

Felelős : polgrĺrmester
Hatáľidő: 2015. novembeľ 30.

Az L24Iĺ2015. (xI.30.) sz. VPB határozat 1. és 2. sz. mellék|etét a jegĺzőkönyv 2. és 3. sz.
m elléklete tarta|maz'za.

7.TáĘékoztatők
(ír d s b e l i t ĺźj é lro zt at ó)

Napiľenđ 7.l. pontjaz TáĘékortató a Budapest V[I. kerĺilet, osztár|y utcai paľkolók
kĺalakításával összeÍiiggő fatelepítési lehetőségekľől
ElőteĘesztő: Kovács ottó - a Józsefvdrosi Gazddllrndósí KÖzpont Zrt. vagłongazdóllcodási
igazgatója

Soós Gyłirgy
A vitát megnyitja. Kérdések, hoz.zászó|ésok hiĺányábarl a vitźt |ezĄy a tźljékoztató döntést
nem igényel.
Az iilés végénlehetőség van kérdések feltételére.
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xÉpvrspĺoI nBI,vrlÁcosÍľÁs rÉnÉspx
(szó s z e r int i Ie ír ás b an)

Hélisz Gvtiľgv
A zl5.*p'.*di pontban igent monđtrľk arrą hogy a Fővĺáľosi onkormanyzatźůtaltęwezett
szobrot az I944-ben munkaszoIgźiatra behívott emberek száĺnáta felállítsák. Ezze|, aft
hiszem, minden jőérzésu ember egyetérthet. Nekem viszont az a kérđésem, felmeľü|t-e az

onkormanyzat részérol, hogy annak a mintegy 700 ezer honfitiársunknak, akiket a dicsőséges

felszabadító Vörös Hađseľeg magával hurcolt Szovjetunióba, és ott embertelen köľĺilmények
közĺjtt rabszolgamunkát végeńek, akik közül nagyon sokan nem tértek visszą és akik
hazajöttek' azok is testben-lélekben megľokkanva élték tovább életíiket, sőt az akkori

diktaĺira mégaztsem engedte meg' hogy a kintléttikről valakinek is egy szót szóljanak.

Soós Gytiľgy
Írásban kapvá|aszta kérdésľe a megadott hatáńdőn belül.

Borsos Gáboľ
A mliltkor megkaptam, kciszĺinettel a részletes vtiaszt a folyamatbaĺi lévő minőségi lakáscsere

kérelmek Íigyében, és hát annak a végső válaszaazvo|t, hogy ha jól emlékszem, 4 vagy 5 db

előkészített minőségi lakáscsere iigy vĺáĺ döntésre vagy jóvahagytsra, elbíľálásľa. Ha jól
éľtettem, illetve utána kérdezve ez attól fiigg, hogy mikoľ kerĹil a Bizottságunk elé és kerĺil
jőváhagyźlsra vagy döntésre. Szeľetném megkérdezni' én úgy éľtelmeztem abból az íľásos

vá|aszbő|, hogy az a 4-5 ngy előkészítętt és igazÁből' mar csak a dö,ntésre viĺr, hogy ana
mikoľľa lehet számítani? Tehát az e|őkészített minőségi lakáscsere tigyek, amik már csak a

Bizottságraváľnának, és minden más kész.

Soós Gyiirgy
A JGK ZÍt.-to| valaki vá|aszo| a kéľdésľe? Megmondom őszintén, nem tudom.

Jakab Andľea
Az, aĺĺlre azt irütk, 4 vagy 5 db, abból két ügy az, anirőI elkésziilt az előterjesńés, és az

Emberi Erőforrás Bizottsźą december 2-ai tiléséľe előterjesĺjtik. Két olyan tigyről vaĺszó,
ahol a két lakás foľgďmi érték kiilönbözetét teljes egészében nęm fudja vállalni a leendő

béľlő, ezért az Emberi Erőfonás Bizottság javaslata a|apjarl, fog majd dönteni ń|a a

Városgazdátkodĺĺsi és Pénzĺigyi Bizottság. A további harom előterjesztés elkészítése is

folyamatban van a döntés érđekében.

Soĺós Gyiiľry
Rendben" köszönöm szépen. Egyéb kérdés van-e? Nincs, akkoľ a bizottsági tilést 13 &a20
perckor bezźtom, köszöniim a ĺ észx éte|t.

K. m. f.
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Vöľłis Tam\ís
Bizottság elnoke

Szervezési és Képviselői Iroda ugyintézóje

A ieeyzőkiinw mellékletei:

- !. sz. melléklet l az 1239/2015. (XI.30.) sz.

- 2. sz. melléklet ĺ az I24]/20I5. (XI. j0.) sz.

.3. sz. melléklet l az I24I/20l5. (XI.30.) sz.

- jelenléti ív

. meghívó

. előterjesztések

Bizottság alelnöke

YP B hatáľoząt melléklete

VPB hatórozat I. sz. melléHete

VPB határoząt 2. sz. melléklete

Pénzvgyil
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Yállalkozási szcrrődćs

Buđapest Főváros VIII. keriiletJózsefuárosi onkormáĺyzat (szćkilc|ľ: 10ĺi2 I}rrdapcst l}ar<lss

u. 63-67. adószárn: 15735j15-2-42, töľzsszánr: 735715, bankszám|aszám:10.103387-00028570-
00000000' statisztikai szarn:15?35715-84i1-32l.01) ncvébcn eljátő!ózscfv-ár<rsi Gazdálkodási
Közpoot Zártkötíicn Működő Részv.éĺrytátsaság (szókhel=v: 108ż tsu<lapest Baľoss u. ŕl3{7.
aĺĺószám: 2529?499-2-42' cé'gseg1,zékszám: 01-10-018457, bankszámlaszáĺĺ: bankszźm]aszálna:
K&H Bank 7.lt. 10403387.00028859-00000006) kćpr'Ĺsclctćbcn c\őtő dt. Pcstí Ivctt igaz.gĺloság
elnöke, mint }\{cgĺendelő,

ĺĺásrésztől a

Schindlet Hungária Lift és Mozgólépcső Koľlátolt Felelősségri Táĺsaság (széĺlhely: 1117
Budapesq Budafoki út 60,, cégsegvzélszám: 0i í)9 067844, adőszáĺn: 10392380-2-43,
baĺ}számlaszám: Raiffeiscn tsank 12001008.00193830-00100003) képr'iselctében cljátó Gnet
Zo|tźn ijg*-czet6 és Sáíár Zsolt Ę1'vezető, nrint Vállalkozó között \{egĺendclő á]tal lefolytatott
közbeszerzési ćrtélJ:atáti el ncm étő bcszerzési eljárás cl.edĺĺĺénycként, az alál>bi fcltételck}ĺcl:

t. A szcrzőđés títg.va:

Budapcst \TII. kerĺ.iLlet \{agdotrne u. 33. szám alatti fclr,onó javítása.

2. Á' mcgielölt nrunka szabadátas,

3. \á|la|kozás dśja..

1. sz. melléklet
az ]239/2015. &I'30.) Sz. VPB határozat melléklete

829 512,- Ft
223.968,-Ft

1.053.480,- Ft

elfogadott ajáĺJa t alapjáĺ
27% ÁF'\:
Osszesen:

azaz bľ,:.ttó egmillió-ött enhátomezet-négy.száznyolcr'an forint.

4, Á kir'itelezés icr:ĺezett kezdési időpontja: 2015. nor'enbet 30.

5' tr{unkaieriilet 'tervezettáiĺadäsa: 2015. ĺovembeľ 30. (ĺnindeĺl.kíildo értesítés nélkül)

6. Á kiĺ.itelczés bcfe)ezési hatáddeie: munkateĺület átadástól száorított 30 nap

7. Á vógszáĺĺĺa összegéoek átluitásfu \[egtendďó az igazo7t Ąesítést kôt.etöen a számla
kézhezr'étclétől számított 30 napon bcliil válblia.

8. Á lüegrendelő kapcsolattaĺtójának ner.e: Kántor Iĺite Tel:2997-000/137

9. Vállalkozó kapcsolattartójának neve: Kcivács László Tď +36-20-320-7703

10. Felck I. osztálý minőségbeo állapođĺak meg.

17. Yí]Jz|koző a vętďjesítésĺől íĺásbaĺ érteďtí a Níegrendďőq es kihizik - 10 napon bclíil - az
átađásátĺ'étel időpoĺtjáĺ

1.2. KözteĺĹiĺet foglalási eogedáy beszeĺzése VáIla]koző fe|ądeu.

13. áz ęítési napló ĺ'ezetése a vonatkozó tenđeletekĺek megfelel6eĺ töftebiŁ

14. Á batesetyédelĺni és tűzvédelmi clóíľások begrtásáłőI\,!á]]eJkoző kötelcs goodoskodnĹ

15. Ą 57Ąm|a benyújľásánat feltétele a hiáot.mcĺtes feladatel!áľását igazoló mlíszaki átadás-

á5ćteli iegyzskônyv.

1ó. F'izetés módje áwa|ás, a. szám1a'kézhez:.éte1ét6l számítoĺt3O napon beliĹ

il{egĺenđelő neľe, címe: Budapest Főváĺos \TlI. kerĹiletJózsefvárosi tnkormáĺ;r,zat 1082

Bp., Baĺoss u. ô347.
Szőt|6,zási címl JózŠefváiosí Gazd:álkođási Közp qĺt ZÍt. 1084 Bp.' or u. 8.
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18.

19.

t'! \:állalLozónak fclĺól:ĺtó késctlcllnes tc|jcsítés esctćrr a i\'Ic1peuĺlc|ó kźjtbćľr szánrít [cl,
mel-vnck méĺrékc napi 5.000'- Ft.

Ä.ÍĹszaki szükségcssógből aclódó pĺit' ill- többictĺtunkát a VĺĺIlĺlkozó a kôlascgv.etésbcn
elfogadom fuakon kötc]es clr'égczní, rĺcl1'.uck clszámoiása tćtclqs fclmérós alapján ttiĺéniJł.

-{ muĺlavé.g.zós soľín okozotr lĺárokćĺc \jírlltlkclzír tclies kôrű fclelősséget vállal.
Felek męállapodĺlak al.rbaĺr, hogľ runennvibefl 

^ 
szeÍződés bámlclv pontja kógens

jogszabálľba ütlęôznc, 1'agľ a beszcrzési eljárás k<iťelező éĺvén.yri dokumcntumárrak
artalmával ellentćtes lelrne' akkoĺ a szcrzódés fcntickct sórtő rcn<łcllĺczćsc hcl;'ébc _ minden
tĺ:wábbí iogcsclckmcnv. íg}. hilőniiscn a szcrzódćs módosítása nćlküI - a megsćľtett kŕjtelcző
én'coyó jogszabá7,vircnc7clkczés vagr'. lreszcľzési dokumentumi ĺ.endcllĺezés kerüL Ferrticket
keil megfeielőeĺ a]kalmazni akkot is, hł valamely kógens iogsza'bäľ äkként ĺendelkezĄ hogy
valamely tendclliezćse aszerződő'sxésze (ľzg zszerződésbcn ször'cgszcĺűcn sżercpelĺíe l.ď)
és azt szővegszerő'cĺ l sz.etzőđés nem taĺralmazze (az adottxenĺlellĺezés a szetződćs tészét
képezi).

A'Yälla]kozó kiielcnti ho'gy a nenrzeti r'ag1'-onĺól szóló 2011. évi CXCVI. tön'óny 3.s.. h/ '

bek. l..Pont b.// alpontja a|apjáĺ áůäúató szergezemek minóstil. F;zt a téĺvt a.

Megtende6ĺek átadän cégkil'oĺatal igazolja. YáJIalja, hogr a ÝáIlalkozási szeti.ődes
tatÍĺao:la a]atĺ: a tł:lajdonosi szerkezetén nem r'áltoztat olvan módon, amely alaPján már ncm
minősiil áilÁrhaó szeľvczemck. Tuđomásul r'cszi, elnennyiben ä n:lajdonosi śzcr]<ezetében
tőnéĺt váItozás miatt, va5. ęĺ'éb okból már nem minősĺil átlátható szen'ezetrreŁ a
Megenđďő a ielen szelződést azoona|i haľállyal íelĺnondharia.'

21. Jelen szerzódésr felek kizárólag íľásbaĺ módosíthatják.

22. Ázokban a kéĺdésekben, anrclýeket c szeĺződés netn tattalmaz a Polgáĺi .ľôn'én1'kon1ĺ'

ĺeĺrđclkczéseiq a Ncmzeti r.agvoĺuól szóIó töĺ'ényt; az egiéb vonatłozó jogszabáIyokat,
ĺ,e|żmisĺt az á7ta|Ánosaĺ elfogadott szakmai szokásokat kell irán1'adónak l'enni.

Budapest, 2015- nqs'ember . .......

20-

Megĺendďő

Józsefvątosi Gazdálkođási Központ
Záttkôdieri Mĺíköđő Részĺ'ényÍátsaság

Vá]laJkozó

Schiudler Hungáđa Lift és
MozgóIépcső KoÍlátolt Felelőssé8ű Társaság

Fedez.eĺ ...... dátum: Buđapest,'2015.

PénzĘ"ilęg eIleniegzem:

Pfuis GpIáné
pénziigii ügyoo ztá7yveető

Jogi szempoĺtbói ďenjęgyzem:

Danađa.Ritnán Edína
jegyző

uĺťós távollétében

d1. \'ft52d1 F.ĺiku

aJjegző
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2. sz. melléklet
az 124]/20]5. (XI.30.) sz- VPB hatórozat ]. sz. melléklete

EGYÜTTMŰxooBsl MEGÁLLÁPoDÁs
Települési támogatás vonatkozásában

aĺnely létrejtitt
egyrészľől
a Budapest Főváros VIII. keľület Józsefváľosi Onkormányzat (cím: 1082 Budapest,
Baross u. 63-67., adőszźĺm: 15735715-2-42, bankszámlaszźlm: 14100309-10fI3949-
0 1 000006), képviseli: dr. Kocsis Máté polgármesteľ (a továbbiakban: Onkoľm ányzat),

miásrészľől azF,LMU Nyrj.. (székheIy: I13f Budapest, Váci út 72-74.; cégsegyzékszáma:0I-
10-04I8f7) és az ELMU _ EMÁsz UgyféIszolgálatĺ Kft. (székÍrely: 1037 Budapest,
Kunígunda iftja 47/A-47ĺB; cégsegyzékszźma: 01-09-874155) ktizĺitt az alźtbbi céllal és

feltételekkel:

7. Azonkormányzatfo|yősztm|áját azELMU Nyľt. vagy megbízásábő| azEL}/.U _ ÉvÁsz
Ügyfélszolgálati Kft. vezeti, ezért az EgyiitfrnÍĺködési megállapođasban 3, félként az
ELMŰ _ ÉvĺÁsz Ügyfélszolgalati Kft. résztvesz.

2. A szociźllis igazgatásľól szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: S2Í.) 45. $ (1)

bekezdése alapján az onkormźnyzat rendeletében meghatarozottak a|apjźn a pénzbeli és

természetbeni ellátások kiegészítéseként pénzbeli,- természetbeni telepiilési, rendkíviili
teleptĺlésí támogatást nýjt (továbbiakban egyiittesen: településí támogatás) jelen
egyĹittnűködés targyában, azalábbiakban meghatározott feltételekľe figyelemmel.

3. A teleptilési támogatás nyújtásával az Önkoľĺrtnyzat hozzátjáru| a szociálisan nászoruló
személyek, családok al:ml| lakott lakás vagy nem lakás céljrára szolrgźló helyiség
fenntaľtásával kapcsolatos rendszeres kiadrások viseléséhez.

4. Az ELMÚ-ÉMÁSZ Ügyfélszo|gźiatiKft'. vźiLalja, hogy igazolást ad ki a hozzá forduló
Íigyfeleinek az adősságuk összegéről, megjelölve az adósság keletkezésének időpontját,
feĺľrállásanak időtartamát (a hátralékos hónapok szrímát), a tóke-, a kamat. és az egyéb

költségtartozást.

5. A teleptilési tamogatási eljarás soľán figyelembe nem vett tartoz,źsta e megállapodás
hatÁ1yanem terjed ki.

ó. A telepiilési támogatás keľetében nýjtható támogatás típusai:

A) Szt' 45' $ (1) a) pontjavalamint (f)bekezđése a|apján -tźĺnogatás a villamosęneľgia
szźĺnlźlz;ésban keletkezett (tárgyhavi) számlak kiegyenlítésére, melyek elszrámolasi

idő szakĺínak legkésőbb i zźltő dátlxrn 2 0 1 5 . 1 1 . 3 0.

B) szt. 45. $ (1) d) pontja ďapjĺán - témogatás a villamosenergia szélmházźsban a

legfeljebb 20Í5.|1.30-ig tÄÍ:tő elszámolrási időszak alatt felhďmozott hátralék
kiegyenlítésére.
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7. Az onkormányzat vá|lalja, hogy a támogatást megáĺlapító határozatábarl a fenti
felsorolással megegyezoen, egyénelműen megjelöli, hogy a jogosult tészére meĺy
támogatás típus keretében nýjt támogatást.

8. Az onkormányzat jeLen megállapodás értelmében a jogosultnak megítélt települési
támogatás összegét, a támogatást megálIapitő hattrozatnak megfelelően a jogosultság
megállapítását k<ĺvető hónaptól kezdődően egy összegben vagy részletÍizetési
megálIapodásban foglaltak szerint részletekben minđen hónap legkésőbb 10. napjáig az
ELMU Nyľt. ING Banknál vezetętt 13700016-02287016 számú bankszrámláj źnauta|ja.

9. Az onkoľrnányzat elektronikus úton adatszolgáltatást teljesít az adatszolgźitatás
hónapjában folyósítasra kertilt támogatásokľóla megállapodás 1. szĺĺmú melléklete szerinti
formátumb arl, a fćlj| megnevezésben feltÍintetve a tamogatás típusát.

10. Abban az esetben, ha az adatszo|gá|tatás illewe ahatáĺozat ađattartahma ę|tér az ELMŰ-
ÉlvĺeszÜgyfélszolgátati Kft. áÍta|vezeteÍtnyilvántartastóI, a tamogatás nem hasaralható
fel. Ez esetben az eltérést az onkoľmźnyzat és az ELMÚ-Éľvĺĺsz Ügyfélszolgálati Kft.
egyezteti, melynek eredményétől fiiggően hasznáůhatő fel a támogatas iĺsszege.

11. Az onkoľmanyzatvźů7aLja,hogy ataľgyhónapban meghozott támogatiíst megállapító vagy
megszĹintető határozat egy miásolati pé|đźnyát, minden targyhónapot követő hónap
legkésőbb 10. napjáig megkiildi azBLMŰ-ÉĺĺĺeszÜgyfélszolgálati Kft. tészéte.

1,2'EL\/ÍIi Nyľt. vagy megbízźsćtból az ELMŰ-ÉtvĺlszÜgyfélszolgálati Kft' valla|ja,hogy a
támogatás típusok A) pontja szerint átutďt telepĺilési tímogatrís összegét a jogosult
folyószámlőján jóvurja. A tĺímogatás összegét a könyvelést k<jvetően kiallított szźľľĺrlźhan
külön soron, a szźlmIa fizetendő összegének a támogatással való csökkentése révén
érvényesíti.

13. ELMÚ Nyľt. vagy megbízźľ;źhći azELMU-ÉNĺ,q.sz Ügyfelszolgálati Kft. vźila\ja,hogy a
támogatás típusok B) pontja szerint átutalt telepiilési tiímogatás összegét a jogosult
folyószámláján a támogatást megállapító határozatban foglaltak szerint, a lejlárt
esedékességii követelés (hátľďék) kiegyenlítéséľe, a tamogaĺĺssal való csökkentése révén
érvényesíti.

Az öri<orĺrlényzat vźl|a|ją hogy egyösszegiĺ üámogatás esetén a megítélt
trámogatás összegét - a tźlmogatasra jogosult tinĺész befizetését igazoló bizonylat
bemutatását követően - 15 napon belül átutalja azELNťÍJ Nyľt. ING Banknál
vezetętt13700016-02287016számúbankszám|ájźra.

Az ELMÚ-ÉMÁSZ Ugvfélszoleátati lfft. vállďją hogy az adósságkezelő
szakembeľ íľásbeli javaslatźń figyelembe véve a támogatásban ľészestilő ügyfel
részérę legfeljebb 12 hőĺap (egyedi elbínílás esetén 18 hónap) időtaĺamri, de
minimum 1.500 Ft összegiĺ törlesztő részlet mellett részLęÍfrzetést engedélyez.

Az onkormĺányzat vlállďja, hogy részletekben történő tĺĺmogatás esetén a megítélt
támogatás törlesztő összegét havonta a ńszletfizetési megĺáIlapodásban figzitett
fizętési hatlíľidőkľe átutalja az ELMU Nyľt. ING Banknát vezetett t37OO016'
02287 0 1 6 számú' bankszáĺr'lźńfu a.

A részletfizetési megállapodĺásban foglaltak nem teljesítése esetén az abban meghatáľozott
j ogkövetke zméĺy ek akaImazasćnak van helye.

a)

b)

c)



14. ELMU Nyľt. vagy megbízásthő| azELMIJ-Énĺe.sz Ügyfétszolgálati Kft. vźiLa\ja,hogy
az adóssď szemben maľ folyamatban lévő jogi eljárásokat a hźtraléV'lgazolás kiadását
követően az adősságkezelő tarrácsadó szolgá|at írásbeli kérésére - 1-60 napos tartozás
esętén - max. 30 napig sziinetelteti.

15. Továbbá EL\AU Nyrt' vagy megbízźsźhőI az ELMÚ-ÉMÁSZ Ügyfelszo|gtůati Kft.
szünetelteti a jogi eljarĺásokat - az adósságcsökkentő eljáĺás során figyelembe vett

tarÍozásra - a részletfizetési megállapodas futamideje a|at7, az aktuális részletek
folyamatos eseđékességi időn beltili teij esítése esetén.

16. Az onkormányzat vźÄlla|ja, hogy a tćmogatźtsra jogosultakat tájékoztatja a támogatást
megáIlapító hatáĺozatában a megjelölt támogatas típusaról és aĺnak felhasználási
móđjaról.

17. Amegźt|lapodás 2015.I2.0I-én lép hatá|yba,mely hatarozatlanidőre szól.

18. Mindkét fel jogosult a megállapodást inđokolas nélkĺil 60 napos felmondási hatáľidővel
írásban felmondani. Felek ľĺigzítik, hogy a szeruőđés megszűnésével egyidejűleg
egymással teljes köníen elszamolni kötelesek.

19. Jelen megállapodásban nem szabźlyozott kéľdésekben Magyarorszäg jogszabalyai, a Ptk.
és a vonatoző hatá|yosjogszabályok rendelkezésęi az iĺanyadók.

20' Felek kijelentik, hogy közötttik 2015 novemberében települési tźlmogatásra vonatkozóan
megkötött egyĹittľnÍiködési megallapodás 2015. december 01. napjáva|hatályźúveszti.

Budapest 2015.12.01.

Budapest Fővĺĺľos VIII. kertilęt ELMU Nyrt. ELMU-ÉMÁSZ ÜgyfélszoIgéůatiKft,
Józsefuárosi onkoľmĺínyzat Szalď Sandor Mészaľos Péter

dr. Kocsis Máté osńá|yvezeto iigyvezető igazgatő
po1gármester

Fedezet: címen Budapest, 2015.
Pénziigyileg ellenj egyzem:

Paľis Gyulané
p énzllgy i ugy o sńźűyv ezető

Jogi szempontból ellenj egyzem:

Danada-Riman Edina
jegyző

nevében és megbízásából

dr. Mészaľ Erika
aljegyző
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3. sz. melléklet
az 124l/20I5. (XI.30.) sz. VPB határoząt 2. sz. melléklete

EGYÜTTMŰrooÉsI MEGÁLLÁPoDÁs
Települési tĺímogatás vonatkozásában

amely létrejött
egyrészr<ĺl

a Budapest Főváľos VIII. keľĺilet Józsefváľosi onkormányzat (cím: 1082 Budapest,
Baross u. 63-67., ađószám: 15735715-2-42, bankszímlaszán: 14100309-10213949-
01000006), képviseli: dľ. Kocsĺs MLáté polgármesteľ (a továbbiakban: onkormányzat),

masrészről azEL[.{,ĺJ - ÉľĺÁsz Energiaszotgáůtatől Zrt. (széLche|y: 7132 Budapest. Váci út
72-74.; cégtregyzék szálma 01-10-048576) és az ELMIJ - nľĺÁsz ÜryféIszolgálati Kft.
(székhely: 1037 Budapest, Kunigunda útja 47lA-47lB; cégsegyzék száma.. 01-09-874155)
között azalźtbbi céllal és feltételekkel:

1. A 
"""'9 

folyószámlájźt ę ELMU-ÉMÁSZ EnergĺaszolgáItatő Zrt. megbízasábőI az
ELMÚ ÉvĺÁsz Ügyfélszolgálati Kft. vezeti, ezért az Együttrnűkiidési
megállapodasban 3. felként azELNĽŰ _Éľ,ĺÁsz ÜgyféIszolgálati Kft. tésztvesz.

2. A szociális igazgatźsről szóIó 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 45. $ (1)

bekezdése a|apján az onkorm źnyzat ľendeletében megllatározottak alapján a pénzbeli
és terrnészetbeni ellátások kiegészítéseként pénzbe|i,- természetbeni telepiilési,
ľendkívüli teleptilési támogatást nyujt (továbbiakban eryüttesen: telepiilésĺ
támogatást) nylijt jelen egyĹittműködés táĺgyábar:., az a|ábbiakbarl meghatfuozott
feltételekre fi gyelemmel.

3. A telepiilési tímogatás nyujtrísávď az onkormźnyzat hozz{i,őnil, a szociálisan
rászoruló személyek, családok áItal lakott lakás vagy nem lakás cé|jźra szolgĺá"ló

helyiség feľĺrtaľtrásával kapcsolatos rendszeres kiadasok viseléséhez.

4. Az ELIvIŰ-ÉłĺÁsz Ügyfelszolgálati Kft. vállďją hogy igazotást ad ki a hozzźt

foľduló iigyfeleinek az adósságuk összegéľől, megjelölve az adősság keletkezésének
időpontját fennállrĺsrának időtartamát (a hátralékos hónapok szźlméú), a tőke-, a kamat-
és az e gy éb koltségtattozást.

5. A települési tĺámogatasi eljĺáras sorĺĺn figyelembę nem vett tartozźma e megĺállapodás
hatźiyanem terjed ki.

6. Telepĺilósi tźlmogatźs kcľctćbcn nyujtható támogatas típusok:

A) Szt. 45. $ (1) a) pontja valamint q bekezđése alapjan . támogatĺás a

villamosenergia szám/ránásbarr keletkezett (tfugyhavi) számlĺák kiegyenlítésére.

B) Szt. 45. $ (1) đ) pontja ďapjĺán - tźmogatás a villamoseneľgia szźĺnlázásbaĺ
felhalmozott hátralék kiegyenlítésére.

C) szt. 45. $ (1) a) pontja ďapjĺán - támogatás az ę|orę fizetős mérő feltöltésére
vďamint a fe|ha]mozott hátralék csökkentéséľe, kiegyenlítésére.
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7. Az onkormtnyzat vá||a|ja, hogy a ttrnogatźst megállapító határozatában a fenti
felsoľolással megegyezően, egyéľtelmiien megjeloli, hogy a jogosult részére mely
támogatás típus keretében nyújt tĺĺmogatást.

8. Az onkormźnyzatjelen megállapodás értelmében a jogosultnak megítélt telepiilési
támogatás iisszegét, atělmogatást megállapítőbatfuozatnak megfelelően a jogosuItság
megtúIapítźlsat követő hónaptól kezdődőęn minden hónap Iegkésőbb |0. napjáig az
ELMU-EMASZ Eneľgia szo|gáLtatő Zrt. ING Banknál v ezetett 1 3 7000 1 6-0 7 4830 Í I
szrímú bankszámláj ára utalj a.

9. Az onkormźnyzat elektronikus ítton adatszolgríltatĺást teljesit az adatszolgáItatás
hónapjában folyósítĺísra keľült támogatásokról a megállapodás I. számtĺ melléklete
szerinti formátumban , a félj| megnevezésben feltiintefue a tamogatás típusát.

10. Abban az esetben, ha az adatszo|gá|tatás illefue a Llatźrozat adattaľtďma e|tér az
ELMÚ-ÉMÁSZ Ügyfélszolgźiati K-ft. altď vezetettnyilvźntartástól, a támogatás nem
hasznĺilható fe|. Ez esetben az ęItétést az Önkormányzat és az prvĺŰ-Éľ,ĺÁsz
Ügyfélszolgflati Kft. egyeúet| melynek eredményétől fiiggően használható fel a
üámogatás összege.

I|. Az onkormanyzat váL|a\ja, hogy a táĺgyhónapban meghozott tĺímogatást megállapító
vagy megsnntető hatćrozat egy miásolati példĺányát, minden tĺíĺgyhónapot követő
hónap legkésőbb 10. napjáig megktildi az ELNľŰ-ÉvĺÁsz Ügyfélszolgálati Kft'
részére'

12. AZELMÚ-ÉMÁSZ Ügyfelszolgźiati Kft. vállalja,hogy a támogatás típusok A) pontja
szerint átutalt telepĺilési támogatas összegét a jogosult fo|yőszámlájan jóvlíírja. A
tĺĺmogatás összegét a könyvelést követően kiállított szám|ában (részszĺmlában) -
havonta illetve a sztmla kibocsátĺís gyakoriságanak megfelelően -, kiilön soron' a
számlafizetendő ö'sszegének a tamogatássď való csökkentése ľévén éľvényesíti.

13. AaELMU-ÉMÁSZ Ügyfelszo\gźlatiKft. vlĺllalją hogy a tĺámogatás típusok B) pontja
szerint átutďt telepiilési témogatás összegét a jogosult folyószámláján a tamogatást
megőlIapítő hatźrozatban foglďtak szennt' a lejětrt eseđékességú követelés (hátralék)
kiegyenlítés ére, a tźtmogatassal vďó csökkentése révén érvényesíti.

14. Az onkormĺínvzat vĺállalia, hogy egyösszegii támogatás esetén a megítélt tĺímogatás
összegét - a tźtmogatásra jogosult önĺész befizetését igazoIő bizonylat bemutatását
követően - 15 napon beltil átutalja azELMŰ-ÉľĺÁsz EnergiaszolgáLtatő Zrt' ING
B anknál v ezetett 1 3 7 0 00 1 6-0 7 483 0 t l számú b aĺkszźmláj źr a.

|5. Az ELMÚ-ÉMÁSZ Ügyfélszolgátati Kft. vallalja- bogy az adósságkezelő szakember
írásbeli javaslatát figyelembe véve a támogatásban részesiilő ĺigyftl részéte legfeljebb
l2hőnap (egyedi e|bfuźlás ęsetén i8 hónap) időtaľtamú, de minimum 1.500 Ft összegiĺ
törlesztő részlet mellett részletfizetést engedé|yez.

16. Az onkorĺnĺínyzat vállalja, hogy részletekben töľténő tamogatlís esetén a megítéIt
támogatás törlesztő összegét, havonta a rész|ętťĺzetési megĺĺllapodásban rógzítet'
fizetési hatráridőlae éfiúa|ja azELMĺJ-EľĺÁsz Energiaszolgáhtatő Zrt. ING Banknĺál
vezetett-13700016-07483011szrímúbankszámláiźra,
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A részletfizetési megállapodásban foglaltak nem teljesítése esetén az abban

meghatározott jogkövetkezményekalka|mazásttnakvanhelye.

Az ELMŰ-Évĺesz Ügyfélszolgálati Kft. vallalja, hogy a támogatás típusok C) pontja
szerint éft]ta\t települési támogatás összegét a jogosult folyószrámlájän jőváíĄa"
meIyről feltc'ltő kódot állít elő. A tárnogatás összege ęLórę ťlzetős méĺő feltöltésére
valamint a hátralék csökkentésére is felhasználható a jogszabá|yban előírt valarĺint az
IJz|etszabźúyzatbanńgzítettelőíľásokáltďmeghatźĺozottmértékben.

Az ELNn]-ÉIrĺ.q.sz Ügyfélszolgálati Kft. vállalją hogy az adóssď szemben mĺár

folyamatban lévo jogi eljríľasokat a hátľalékigazo|źs kiadĺását k<ivetően az
adósságkezelő tanácsadő szollgźlat írásbeli kéľésére - 1-60 napos tartorÁs esętén max.
30 napig, az aktualis taľgyhavi szźmlJrźł< esedékességi időn belüli folyamatos teljesítése
mellett - sziinętelteti.

Amennyiben a fogyasztó mar kikapcsolási értesítést kapott, atźlmogatôhatźttozafrlaka
kikapcsolási értesítőben meghatfuozott első lehetséges kikapcsolasi időpont előtti
napig b e kell érkezni ę az ELNÍĺi'Élvĺ ĺsz ĺJ gyféIszo|gálati Kft . t észér e.

Továbbá sziĺnetelteti ajogi eljarásokat - azađőssźĺgcsökkentő eljáras soľán figyelembe
vetttartozálsra - a tészLďťtzetési megállapodas futamideje ďatt, az aktuĺflis részletek és

tĺáĺgyhavi szám|tk foIyamatos esedékességi időn belüli telj esítése esetén.

Ez a megálllapodás klzfuőLag a telepiilési tźmogattlssal kapcsolatos szabáIyozźsta
vonatkozik, nem terjed ki a védętt fogyasztói státuszľa és nem keletkeztet véđett

fogyasztói státuszt sem.

Az onkormźnyzatvŕ./'la|ja, hogy a tamogatásra jogosultakat tajékonatja a támogatást

megáltapító hatfuozatźhan a megjelöIt táÍnogatás típusaľól és annak felhaszrálasi
módjłáról'

A megál lapo dĺís 20 1 5 . 1 2.0 1 - én Lép hatályb a, mely batźr ozat|an időľe szó l.

Mindkét fel jogosult a megállapodast indokolás nélkiĺl 60 napos felmondási
hatríľidővel írásban felmondani.

Jelen megallapodásban nem szabályozott kérđésekben Magyarország jogszabá|yai, a

Ptk. és a vonatozó hatályos jogszablályok rendelkezései az inányadók.

Budapest, 2015.12.01.
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